
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

22010

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

03.05.2022

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
47114304
CZ47114304

Cena celkem bez DPH:

Vinohradská 2577/178

Praha-Vinohrady13000

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Upozornění:
1. Sklohliníková stěna v západní fasádě přes všechna tři podlaží je rozpočtována v rámci 1NP
2. Vnější oplechování parapetů je navrženo ve stávajícím odstínu tak ,aby korespondovalo s barevným řešením parapetů/oplechování 
zábradlí terasy 3NP. V případě požadavku na jiné barevné řešení je potřeba provést výměnu i těchto klempířských prvků zábradlí/atiky

Popis stavby: 22010 - Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady1

Stavební objekt

Stavební úpravy 1NPSO01
Demontáže a bourací práce1
Nové konstrukce2
Stavební úpravy 2NPSO02
Demontáže a bourací práce1
Nové konstrukce2
Stavební úpravy 3NPSO03
Demontáže a bourací práce1
Nové konstrukce2
Oprava fasádySO04
Nový stav1

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Přípravné a přidružené práce11 0,22584HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 0,09013HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 10,96142HSV
Úpravy povrchů vnější62 5,66792HSV
HZS900 0,00000HSV
Lešení a stavební výtahy94 2,41262HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 0,05969HSV
Bourání konstrukcí96 0,36941HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
Výplně otvorů v obvodovém plášti65 0,00000PSV
Izolace proti vodě711 0,09134PSV
Vnitřní vodovod722 0,00000PSV
Zařizovací předměty725 0,61668PSV
Konstrukce klempířské764 0,71487PSV
Konstrukce truhlářské766 0,66818PSV
Podlahy z dlaždic a obklady771 1,33149PSV
Podlahy povlakové776 5,32926PSV
Obklady keramické781 4,72460PSV
Nátěry783 0,01773PSV
Malby784 1,56620PSV
Zastiňující technika786 0,00000PSV
Zasklívání787 0,13813PSV
Ostatní799 0,00000PSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Ostatní nákladyON 0,00000ON

34,98551

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.5Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Základní údaje: SO01
Stavební úpravy 1NP

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Demontáže a bourací práce1 43
Nové konstrukce2 94

137

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

800-784 RTS 22/ IOstatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm784011221RT21 m2 87,96
Výkaz výměr: zabezpečení vnitřních topných těles před zahájením prací, přepoklad délky folie/kartonu 1,50 

m: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

6,75m.č. 123: 4,50*1,50
3,98m.č. 122: 2,65*1,50
5,33m.č. 120: 3,55*1,50

30,38m.č. 103: (8,60+9,40+2,25)*1,50
3,35m.č. 128: 2,23*1,50
3,35m.č. 129: 2,23*1,50
3,35m.č. 130: 2,23*1,50
5,63m.č. 131: (2,10+1,65)*1,50
3,98m.č. 132: 2,65*1,50
3,98m.č. 133: 2,65*1,50
3,53m.č. 134: 2,35*1,50
0,90m.č. 114: 0,60*1,50
5,40m.č. 116: 3,60*1,50
1,35m.č. 117: 0,90*1,50
6,75m.č. 119: (2,70+1,80)*1,50

VlastníVyklizení místnosti2 m2    175,1511001.R
Položka obsahuje:
- zajištění nábtyku před transportem (zalepení kontejnerů aj.)
- rozložení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
- vynesení  nábytku z kanceláře
- přemístění na určené místo v budově nebo na nákladní automobil (v případě odvozu mimo budovu)

Výkaz výměr: 17,65m.č. 116: 17,65
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90

VlastníDemontáž invladiních madel3 ks    2,0011002.R
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/2: 

pro zpětnou montáž: 
2,00m.č. 113: 1+1

VlastníDemontáž drobných kusových předmětů4 ks    14,0011003.R
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

m.č. 104: 
1,00mýdlenka: 1
1,00osoušeč rukou: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 106: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00Mezisoučet: 

m.č. 108: 
2,00mýdlenka: 2
2,00osoušeč rukou: 2
4,00Mezisoučet: 

m.č. 109: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 110: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 113: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R005 m2 79,84
Výkaz výměr: pro soc zařízení: 

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95

19,95Mezisoučet: 
pro demontáž oken a odstranění omítky ostění / nadpraží: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5, šíře lešení 1,00 m: 

4,50m.č. 123: 4,50
2,65m.č. 122: 2,65
3,55m.č. 120: 3,55

20,25m.č. 103: 8,60+9,40+2,25
2,23m.č. 128: 2,23
2,23m.č. 129: 2,23
2,23m.č. 130: 2,23
3,75m.č. 131: 2,10+1,65
2,65m.č. 132: 2,65
2,65m.č. 133: 2,65
2,35m.č. 134: 2,35
1,85m.č. 114: 1,85
3,60m.č. 116: 3,60
0,90m.č. 117: 0,90
4,50m.č. 119: 2,70+1,80

59,89Mezisoučet: 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
801-4 RTS 22/ IČištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě952902110R006 m2 481,95

Výkaz výměr: plochy místností zaměřeny CAD: 
6,90m.č. 101: 6,90

63,90m.č. 102: 63,9
77,85m.č. 103: 77,85

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,05m.č. 107: 3,05
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95
9,40m.č. 114: 9,40

10,55m.č. 115: 10,55
17,65m.č. 116: 17,65

4,95m.č. 117: 4,95
7,55m.č. 118: 7,55

29,50m.č. 119: 29,50
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,75m.č. 124: 10,75

4,95m.č. 125: 4,95
2,80m.č. 126: 2,80

14,90m.č. 127: 14,90
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90
9,15m.č .134: 9,15

30,65m.č. 135: 30,65

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 22/ IBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

965043341RT17 m3 0,73

Výkaz výměr: odbourání parapetní mazaniny v interieru pro demontáž okenních rámů: 
tl. mazaniny 50 mm, šířka 250 mm: 

0,06m.č. 123: 4,50*(0,05*0,25)
0,03m.č. 122: 2,65*(0,05*0,25)
0,04m.č. 120: 3,55*(0,05*0,25)
0,25m.č. 103: (8,60+9,40+2,25)*(0,05*0,25)
0,03m.č. 128: 2,23*(0,05*0,25)
0,03m.č. 129: 2,23*(0,05*0,25)
0,03m.č. 130: 2,23*(0,05*0,25)
0,05m.č. 131: (2,10+1,65)*(0,05*0,25)
0,03m.č. 132: 2,65*(0,05*0,25)
0,03m.č. 133: 2,65*(0,05*0,25)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
0,03m.č. 134: 2,35*(0,05*0,25)
0,01m.č. 114: 0,60*(0,05*0,25)
0,05m.č. 116: 3,60*(0,05*0,25)
0,01m.č. 117: 0,90*(0,05*0,25)
0,06m.č. 119: (2,70+1,80)*(0,05*0,25)

801-3 RTS 22/ IDočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%965048150R008 m2 19,95
Výkaz výměr: 19,95Odkaz na mn. položky pořadí 9: 19,95000

801-3 RTS 22/ IBourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2965081713RT29 m2 19,95
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/4: 
2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95

801-3 RTS 22/ IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2968061125R0010 kus 19,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

položka obsahuje i speciální chladírenské dveře do chladírenských skladů

Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4: 
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží: 

1,00mezi m.č. 127/128: 1
1,00mezi m.č. 127/129: 1
1,00mezi m.č. 127/130: 1
1,00mezi m.č. 127/131+132: 1
1,00mezi m.č. 127/133: 1
1,00mezi m.č. 127/134: 1
1,00mezi m.č. 115/121: 1
1,00mezi m.č. 115/120: 1
1,00mezi m.č. 121/123: 1
1,00mezi m.č. 121/122: 1
1,00mezi m.č. 102/104: 1
1,00mezi m.č. 104/105: 1
1,00mezi m.č. 105/106: 1
1,00mezi m.č. 102/108: 1
1,00mezi m.č. 108/109: 1
1,00mezi m.č. 108/110: 1
1,00mezi m.č. 108/111: 1
1,00mezi m.č. 102/112: 1
1,00mezi m.č. 102/113: 1

801-3 RTS 22/ IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2968061126R0011 kus 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4: 

uložení na předem určeném místě v rámci podlaží: 
1,00mezi m.č. 115/116: 1

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2968083002R0012 m2 2,63

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 

1,05m.č. 114: 0,60*1,75
1,58m.č. 117, vstup..vedlejší okno: 0,90*1,75

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2968083004R0013 m2 132,46
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 

9,68m.č. 123: 4,50*2,15
13,55m.č. 120 a 122...sestava: 6,30*2,15
53,45m.č. 103, kompletní sestava: (2,40+9,70+4,68+4,60)*2,50
31,35m.č. 128, 129, 130 a 131, kompletní sestava: (6,00+4,69+1,85)*2,50

9,45m.č. 132, 133 a 134, kompletní sestava: 5,40*1,75
6,30m.č. 116: 3,60*1,75
8,69m.č. 119: 1,80*2,20+2,70*1,75

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2968083012R0014 m2 4,77
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 

4,77m.č. 117, vstup: 1,80*2,65

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2968083033R0015 m2 55,20
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 

55,20prosklená stěna ve schodišti: 5,75*9,60

801-3 RTS 22/ IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  968096002R0016 m 58,64
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

4,50m.č. 123: 4,50
2,65m.č. 122: 2,65
3,55m.č. 120: 3,55

20,25m.č. 103: 8,60+9,40+2,25
2,23m.č. 128: 2,23
2,23m.č. 129: 2,23
2,23m.č. 130: 2,23
3,75m.č. 131: 2,10+1,65
2,65m.č. 132: 2,65
2,65m.č. 133: 2,65
2,35m.č. 134: 2,35
0,60m.č. 114: 0,60
3,60m.č. 116: 3,60
0,90m.č. 117: 0,90
4,50m.č. 119: 2,70+1,80

801-3 RTS 22/ IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

978013191R0017 m2 27,59

Výkaz výměr: odeskání pásu omítky širokého 30 cm v rozsahu ostění a nadpraží okenního otvoru, pro 
vyjmutí okenního rámu směrem dovnitř: 

2,85m.č. 123: (2,50*2+4,50)*0,30
1,55m.č. 122...ostění na jedné straně: (2,50+2,65)*0,30
1,82m.č. 120...ostění na jedné straně: (2,50+3,55)*0,30
6,15m.č. 103...ostění na jedné straně: (2,50+9,40+8,60)*0,30
0,67m.č. 128...pouze strop: 2,23*0,30
0,67m.č. 129...pouze strop: 2,23*0,30
0,67m.č. 130...pouze strop: 2,23*0,30
0,67m.č. 128...pouze strop: 2,23*0,30
1,92m.č. 131...ostění na jedné straně + strop: (2,10+1,80)*0,30+2,50*0,30
1,31m.č. 132...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,60)*0,30

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,32m.č. 133...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,65)*0,30
1,07m.č. 134...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+1,80)*0,30
1,23m.č. 114: (1,75*2+0,60)*0,30
1,61m.č. 116..ostění na jedné straně: (1,75+3,60)*0,30
1,58m.č. 117...ostění na jedné straně: (1,75+0,90+2,60)*0,30
2,54m.č. 119: (2,20+1,75+1,80+2,70)*0,30

801-3 RTS 22/ IOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 
2 m2

978059531R0018 m2 112,92

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
 

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/3: 
m.č. 104, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 

16,75plocha: 6,70*2,50
-2,94odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20+0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
12,80Mezisoučet: 

m.č. 105, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
15,50plocha: 6,20*2,50
-2,80odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00*2)
12,70Mezisoučet: 

m.č. 106, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
12,00plocha: 4,80*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
10,60Mezisoučet: 

m.č. 108, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
20,50plocha: 8,20*2,50
-5,74odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20+0,70*2,00*3)
-1,52odpočet zrcadla: -1*(1,90*0,80)
13,24Mezisoučet: 

m.č. 109, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
11,25plocha: 4,50*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
9,85Mezisoučet: 

m.č. 110, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
12,00plocha: 4,80*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
10,60Mezisoučet: 

m.č. 111, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
18,00plocha: 7,20*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
16,60Mezisoučet: 

m.č. 112, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
13,50plocha: 5,40*2,50
-1,54odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20)
11,96Mezisoučet: 

m.č. 113, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
16,75plocha: 6,70*2,50
-1,54odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20)
-0,64odpočet zrcadla: -1*(0,80*0,80)
14,57Mezisoučet: 

VlastníDemontáž vstupních posuvných dveří, celkový rozměr 1790 x 3000 mm19 ks    1,0096001.R

Zpracováno programem BUILDpower S
Cena osbahuje:



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
- odpojení dveří od elektroisntalace a zabezpečnovacího systému
- demontáž dveřních křídel
- demontáž pohonu
- demontáž dveřního rámu vč. nadsvětlíku proskleného i slepého

Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 
1,00m.č. 101,hlavní vstup vstup: 1

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 22/ IDemontáž klozetů splachovacích725110811R0020 soubor 4,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 
1,00m.č. 106: 1
1,00m.č. 109: 1
1,00m.č. 110: 1
1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem725122817R0021 soubor 2,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

2,00m.č. 105: 2

800-721 RTS 22/ IDemontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur725210821R0022 soubor 4,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 104: 1
2,00m.č. 108: 2
1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur725240811R0023 soubor 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 112: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž výlevek diturvitových725330820R0024 soubor 1,00
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 
1,00m.č. 111: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 l725530823R0025 soubor 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž: 

1,00m.č. 111: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž výtokových ventilů nástěnných725810811R0026 kus 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 111, výlevka: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž baterií stojánkových do 1otvoru725820802R0027 soubor 4,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 104: 1
2,00m.č. 108: 2
1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí725850800R0028 kus 4,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 104: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 13Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00m.č. 108: 2
1,00m.č. 113: 1

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IDemontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm764410880R0029 m 8,70
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/8: 

0,60m.č. 114: 0,60
3,60m.č. 116: 3,60
4,50m.č. 119: 2,70+1,80

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 22/ IDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady776401800RT130 m 157,00
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, délky soklů  zaměřeny CAD - viz tabulka 

místností na výkrese: 
14,60m.č. 116: 14,60
20,00m.č. 120: 20,00

7,00m.č. 121: 7,00
16,20m.č. 122: 16,20
27,20m.č. 123: 27,20
12,70m.č. 128: 12,70
11,60m.č. 129: 11,60
12,70m.č. 130: 12,70
12,40m.č. 131: 12,40
11,60m.č. 132: 11,60
11,00m.č. 133: 11,00

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 
m2

776511810RT131 m2 74,25

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 
27,00m.č. 120: 27,00
47,25m.č. 123: 47,25

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
do 20 m2

776511810RT232 m2 76,95

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 
17,65m.č. 116: 17,65
17,00m.č. 122: 17,00
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40
11,00m.č. 132: 11,00

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2776511820RT333 m2 23,95
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 

5,15m.č. 121: 5,15
9,90m.č. 131: 9,90
8,90m.č. 133: 8,90

787 ZasklíváníDíl:

VlastníVysklívání zrcadel o pl. do 3 m234 m2 3,21787700802R0X

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: 1,01m.č. 104: 1,26*0,80

1,54m.č. 108: 1,93*0,80
0,66m.č. 113: 0,80*0,820

799 OstatníDíl:

VlastníPlochy místností35 m2    481,95799001
Výkaz výměr: 6,90m.č. 101: 6,90

63,90m.č. 102: 63,90
77,85m.č. 103: 77,85

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,05m.č. 107: 3,05
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95
9,40m.č. 114: 9,40

10,55m.č. 115: 10,55
17,65m.č. 116: 17,65

4,95m.č. 117: 4,95
7,55m.č. 118: 7,55

29,50m.č. 119: 29,5
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,75m.č. 124: 10,75

4,95m.č. 125: 4,95
2,80m.č. 126: 2,80

14,90m.č. 127: 14,90
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90
9,15m.č .134: 9,15

30,65m.č. 135: 30,65

VlastníObvody místností36 m2    201,30799002
Výkaz výměr: 5,30m.č. 104: 5,30

4,80m.č. 105: 4,80
4,10m.č. 106: 4,10
5,40m.č. 108: 5,40
3,80m.č. 109: 3,80
4,10m.č. 110: 4,10
6,40m.č. 111: 6,40
4,70m.č. 112: 4,70
5,70m.č. 113: 5,70

14,60m.č. 116: 14,60

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 15Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
20,00m.č. 120: 20,00

7,00m.č. 121: 7,00
16,20m.č. 122: 16,20
27,20m.č. 123: 27,20
12,70m.č. 128: 12,70
11,60m.č. 129: 11,60
12,70m.č. 130: 12,70
12,40m.č. 131: 12,40
11,60m.č. 132: 11,60
11,00m.č. 133: 11,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121RT337 t 207,99
Výkaz výměr: 207,99odvoz na skládku v rámci Olomouce do 10ti km, dopočet dalších 9ti km: 23,10959*9

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť979097012R0038 den   2,00
Výkaz výměr: 2,00předpoklad 2 dny: 2

801-3 RTS 22/ IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m979082121R0039 t 46,22
Výkaz výměr: 46,22příplatek za dalších 10 m celkem: 23,10959*2

801-3 RTS 22/ IPoplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm979990105R0040 t 11,69
Výkaz výměr: 11,69 23,10959-11,42021

801-3 RTS 22/ IPoplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904979990163R0041 t 11,42
Výkaz výměr: 0,09Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12: 0,09167

7,29Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13: 7,28503
0,20Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14: 0,19652
3,04Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15: 3,03600
0,81Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16: 0,81099

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111RT342 t 23,13
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

801-3 RTS 22/ IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R0043 t 23,13

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

801-1 RTS 22/ IOmítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová funkce: penetrační, proti tvorbě 
skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti;  vrstva: podkladní;  exteriér, interiér;  podklad: 
beton, ...

602011191R001 m2 31,27

po jednotlivých vrstvách 
Výkaz výměr: 31,27Odkaz na mn. položky pořadí 5: 31,27000

801-1 RTS 22/ IZakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm610991111R002 m2 127,07
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Výkaz výměr: zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby: 
9,68m.č. 123: 4,50*2,15
5,70m.č. 122: 2,65*2,15
7,63m.č. 120: 3,55*2,15

50,63m.č. 103: (8,60+9,40+2,25)*2,50
4,79m.č. 128: 2,23*2,15
4,79m.č. 129: 2,23*2,15
4,79m.č. 130: 2,23*2,15
8,06m.č. 131: (2,10+1,65)*2,15
4,64m.č. 132: 2,65*1,75
4,64m.č. 133: 2,65*1,75
4,11m.č. 134: 2,35*1,75
1,05m.č. 114: 0,60*1,75
6,30m.č. 116: 3,60*1,75
1,58m.č. 117: 0,90*1,75
8,69m.č. 119: 2,70*1,75+1,80*2,20

801-1 RTS 22/ IZačišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm610991002R003 m 177,78
nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Výkaz výměr: 13,30m.č. 123: 4,50*2+2,15*2
9,60m.č. 122: 2,65*2+2,15*2

11,40m.č. 120: 3,55*2+2,15*2
45,50m.č. 103: (8,60+9,40+2,25)*2+2,50*2

8,76m.č. 128: 2,23*2+2,15*2
8,76m.č. 129: 2,23*2+2,15*2
8,76m.č. 130: 2,23*2+2,15*2

11,80m.č. 131: (2,10+1,65)*2+2,15*2
8,80m.č. 132: 2,65*2+1,75*2
8,80m.č. 133: 2,65*2+1,75*2
8,20m.č. 134: 2,35*2+1,75*2
4,70m.č. 114: 0,60*2+1,75*2

10,70m.č. 116: 3,60*2+1,75*2
5,30m.č. 117: 0,90*2+1,75*2

13,40m.č. 119: (2,70+1,80)*2+2,20*2

801-4 RTS 22/ IOmítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou612425931RT24 m2 37,59
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Výkaz výměr: zpětné doplnění omítky okolo okenních otvorů po dokončení montéže oken a dveří: 
2,85m.č. 123: (2,50*2+4,50)*0,30
1,55m.č. 122...ostění na jedné straně: (2,50+2,65)*0,30
1,82m.č. 120...ostění na jedné straně: (2,50+3,55)*0,30

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
6,15m.č. 103...ostění na jedné straně: (2,50+9,40+8,60)*0,30
0,67m.č. 128...pouze strop: 2,23*0,30
0,67m.č. 129...pouze strop: 2,23*0,30
0,67m.č. 130...pouze strop: 2,23*0,30
0,67m.č. 128...pouze strop: 2,23*0,30
1,92m.č. 131...ostění na jedné straně + strop: (2,10+1,80)*0,30+2,50*0,30
1,31m.č. 132...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,60)*0,30
1,32m.č. 133...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,65)*0,30
1,07m.č. 134...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+1,80)*0,30
1,23m.č. 114: (1,75*2+0,60)*0,30
1,61m.č. 116..ostění na jedné straně: (1,75+3,60)*0,30
1,58m.č. 117...ostění na jedné straně: (1,75+0,90+2,60)*0,30
2,54m.č. 119: (2,20+1,75+1,80+2,70)*0,30

10,00rezreva pro něpředpokládané plochy: 10,00

801-1 RTS 22/ IOmítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně612473182R005 m2 31,27
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Výkaz výměr: doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m: 

2,68plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 6,70*0,40
2,68Mezisoučet: 

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m: 
6,20plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 6,20*1,00

-0,70odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)*2
5,50Mezisoučet: 

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m: 
3,28plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 8,20*0,40
3,28Mezisoučet: 

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m: 
4,50plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,50*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m: 
1,92plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 4,80*0,40
1,92Mezisoučet: 

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m: 
2,16plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 5,40*0,40
2,16Mezisoučet: 

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m: 
2,68plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 6,70*0,40
2,68Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IVyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového 
tmelu

612481211RT26 m2 31,27

Výkaz výměr: 31,27Odkaz na mn. položky pořadí 5: 31,27000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 18Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

801-4 RTS 22/ IVyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm629451112R007 m 54,53
pod klempířskými prvky,

Vyrovnání pod parapety

Výkaz výměr: vyrovnání pod parapety po výměně oken: 
4,50Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus: 4,50*1
7,95Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy: 2,65*3
7,20Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy: 3,60*2

20,80Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus: 20,80
0,45Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus: 0,45
1,35Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus: 1,35
2,23Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy: 2,23
4,05Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus: 4,05
1,80Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy: 1,80
0,60Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 0,60
0,90Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 0,90
2,70Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 2,70

801-3 RTS 22/ IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  968096002R008 m 58,64
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

4,50m.č. 123: 4,50
2,65m.č. 122: 2,65
3,55m.č. 120: 3,55

20,25m.č. 103: 8,60+9,40+2,25
2,23m.č. 128: 2,23
2,23m.č. 129: 2,23
2,23m.č. 130: 2,23
3,75m.č. 131: 2,10+1,65
2,65m.č. 132: 2,65
2,65m.č. 133: 2,65
2,35m.č. 134: 2,35
0,60m.č. 114: 0,60
3,60m.č. 116: 3,60
0,90m.č. 117: 0,90
4,50m.č. 119: 2,70+1,80

900 HZSDíl:

RTS 22/ IHzs - Zedník tř.7912      R009 h 40,00
Výkaz výměr: 40,00nepředvídatelné práce při rekonstrukcích, 2 pracovníci 20 h: 20,00*2

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R0010 m2 79,84
Výkaz výměr: pro soc zařízení, obklady a omítky: 

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 19Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,95m.č. 113: 2,95

19,95Mezisoučet: 
pro montáže oken a doplnění omítky, šíře lešení 1,00 m: 

4,50m.č. 123: 4,50
2,65m.č. 122: 2,65
3,55m.č. 120: 3,55

20,25m.č. 103: 8,60+9,40+2,25
2,23m.č. 128: 2,23
2,23m.č. 129: 2,23
2,23m.č. 130: 2,23
3,75m.č. 131: 2,10+1,65
2,65m.č. 132: 2,65
2,65m.č. 133: 2,65
2,35m.č. 134: 2,35
1,85m.č. 114: 1,85
3,60m.č. 116: 3,60
0,90m.č. 117: 0,90
4,50m.č. 119: 2,70+1,80

59,89Mezisoučet: 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-1 RTS 22/ IVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a 
umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

952901111R0011 m2 481,95

Výkaz výměr: 481,95Odkaz na mn. položky pořadí 93: 481,95000

VlastníZpětná montáž drobných kusových předmětů12 ks    3,0095001.R
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

m.č. 104: 
1,00osoušeč rukou: 1
1,00Mezisoučet: 

m.č. 108: 
2,00osoušeč rukou: 2
2,00Mezisoučet: 

VlastníDddávka a montáž vybavení WC kabiny13 sada  4,0095002.R
SADA VYBAVENÍ WC KABINY 

OBSAHUJE:NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM
NEREZ ZÁVĚSNÝ ODPADKOVÝ KOŠ SLZN 24
ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENÍ, ZÁVĚSNÝ, SLZN 19
HÁČKY NA ODĚVY

POZNÁMKA:- DODÁVKA VČ. MONTÁŽE
- PRO 1NP
- PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S              ARCHITEKTEM

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky: 
položka O/1.1: 

1,00m.č. 106: 1
1,00m.č. 109: 1
1,00m.č. 110: 1
1,00m.č. 113: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníZpětné nastěhování místností14 m2    175,1595003.R
Položka obsahuje:
- přemístění nábytku z mezideponie v budově nebo z nákladního automobilu (v případě odvozu mimo budovu)
- donesení nábytku do kanceláře
- zpětné složení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž

Výkaz výměr: 17,65m.č. 116: 17,65
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90

VlastníZpětná montáž invladiních madel15 ks    2,0095004.R
Výkaz výměr: zpětná montáž: 

2,00m.č. 113: 1+1

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 22/ IPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R0016 t 3,65

oborů 801, 803, 811 a 812 

65 Výplně otvorů v obvodovém pláštiDíl:

800-766 RTS 22/ ITěsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

766601211R0017 m 208,25

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Výkaz výměr: nově montované okenní a dveřní výplně: 
9,60V1.1.: 1,80*2+3,00*2

30,70V1.2.: 5,75*2+9,60*2
13,60V1.3.: 4,50*2+2,30*2
17,20V1.4.: 6,30*2+2,30*2
48,40V1.5: 21,70*2+2,50*2
30,15V1.6.: 12,575*2+2,50*2
14,30V1.7.: (2,75+2,65)*2+1,75*2

7,10V1.8: 1,80*2+1,75*2
4,70V1.9.: 0,60*2+1,75*2

10,70V1.10: 3,60*2+1,75*2
8,85V1.11: 2,65+2,70+1,75+0,85+0,90

12,95V1.12.: 4,50*2+2,20+1,75

VlastníVstupní automatické posuvné dveře, 4kř. + 2 x nadsvětlík, antracit, dodávka vč. montáže, 
celkový rozměr 1800 mm x 2900 mm

18 ks    1,0065001

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.1: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 21Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
VlastníProsklená stěna přes 3 podlaží s otevíravými okny a předěly v místě schoidšťových podest, 

dod+montáž, hliník, 3sklo,antracit, celkový rozměr 5750 x 9600 mm
19 ks    1,0065002

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.2.: 1

VlastníSestava 4kř oken, 2 x fix, 1 x sklopné a 1 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 
4500 x 2300 mm, dodávka a montáž

20 ks    1,0065003

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.3.: 1

VlastníSestava 8kř oken, 2 x fix, 3 x sklopné a 3 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 
6300 x 2300 mm, dodávka a montáž

21 ks    1,0065004

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.4.: 1

VlastníRohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 21270 x 2150 mm (2500 mm)

22 ks    1,0065005

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.5....vykázána pod prvky V1.5a+ V1.5b a V1.5c: 1

VlastníRohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 12575 x 2150 mm (2500 mm)

23 ks    1,0065006

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.6.: 1

VlastníSestava 6kř oken, 4 x fix a 2 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 5400 x 1750 
mm, dodávka a montáž

24 ks    1,0065007

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.7.: 1

VlastníSestava 2křídlých fixních oken, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 1800 x 1750 mm, dodávka a 
montáž

25 ks    1,0065008

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.8.: 1

Vlastní1křídlé, otevíravě sklopné okno, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 600 x 1750 mm, dodávka a 
montáž

26 ks    1,0065009

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.9.: 1

VlastníSestava 3kř oken, 1 x fix a 2x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3500 x 1750 
mm, dodávka a montáž

27 ks    1,0065010

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.10.: 1

VlastníSestava 2kř dveří s nadsvětlíkem + bočního okna, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 2700 x 2650 
mm, dodávka a montáž

28 ks    1,0065011

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.11.: 1

VlastníSestava 3křídlých fixních oken, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 4500 x 2200 mm, dodávka a 
montáž

29 ks    1,0065012

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V1.12.: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 22Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníDoprava, manipulace a jeřáb30 ks    1,0065013
Položka obsahuje
- dopravu otvorových výplní na stavbu
- složení z dopravního prostředku
- vynesení do příslušného podlaží

Výkaz výměr: 1,00pro položky 65001 až 65012: 1

711 Izolace proti voděDíl:

800-711 RTS 22/ IIzolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky711212000RU131 m2 11,49
Výkaz výměr: izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 112: 

1,62podlaha, plocha zaměřena CAD: 1,62
9,87stěny, obvod zaměřen CAD: 5,40*2,10-(0,70*2,10)

800-711 RTS 22/ IIzolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti711212002RT332 m2 11,49
jednovrstvá

Výkaz výměr: 11,49Odkaz na mn. položky pořadí 31: 11,49000

800-711 RTS 22/ IIzolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

711212601R0033 m 13,10

Výkaz výměr: izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 112: 
4,70styk podlah/ stěna: 5,40-0,70
8,40styk koutový v rohu stěn: 2,10*4

800-711 RTS 22/ IPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m998711102R0034 t 0,05
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

722 Vnitřní vodovodDíl:

800-721 RTS 22/ IUzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě722190901R0035 kus 2,00
včetně vypuštění a napuštění,

Výkaz výměr: 1,00před zahájneím: 1
1,00po provedení prací: 1

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 22/ IKlozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

725014131RT136 soubor 3,00

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 

1,00m.č. 106: 1
1,00m.č. 109: 1
1,00m.č. 110: 1

800-721 RTS 22/ IKlozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 
360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

725014141R0037 soubor 1,00

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 

1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IPisoár diturvitový, bílý,  s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři 
urinály, včetně dodávky materiálu

725016105R0038 soubor 2,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 23Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

2,00m.č. 105: 2

800-721 RTS 22/ IUmyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm725017130R0039 soubor 3,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 104: 1
2,00m.č. 108: 2

800-721 RTS 22/ IUmyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm725017153R0040 soubor 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IKryt sifonu keramický bílý725017138R0041 soubor 3,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 104: 1
2,00m.č. 108: 2

800-721 RTS 22/ IVýlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící725019101R0042 soubor 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 111: 1

800-721 RTS 22/ IOpravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových ,  125 l725530922R0043 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 111: 1

800-721 RTS 22/ IBaterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

725823121RT144 kus 4,00

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 104: 1
2,00m.č. 108: 2
1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IBaterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 
dřezové stojánkové

725829301R0045 kus 4,00

Výkaz výměr: 4,00Odkaz na mn. položky pořadí 44: 4,00000

800-721 RTS 22/ IBaterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

725845111RT146 kus 1,00

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 111: 1

800-721 RTS 22/ IMontáž baterie sprchové nást.difer.G 3/4xg1725849203R0047 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 112: 1

800-721 RTS 22/ IVýpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu725860265R0048 kus 4,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 104: 1
2,00m.č. 108: 2
1,00m.č. 113: 1

800-721 RTS 22/ IMontáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32725869101R0049 kus 4,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 104: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 24Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00m.č. 108: 2
1,00m.č. 113: 1

VlastníSprchová zástěna skleně dveře v. 1900mm, na vaničku50 soubor 1,00725003
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 112: 1

SPCM RTS 22/ Ibaterie sprchová podomítková; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací551450381R51 kus 1,00
vč. ruční sprchy a držáku

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 112: 1

SPCM RTS 22/ Ikombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom55145352R52 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 112: 1

800-721 RTS 22/ IPřesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m998725102R0053 t 0,23
vodorovně do 50 m

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IOplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 
polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž

764908307RT254 m 9,60

včetně rohů
Výkaz výměr: viz výpis PSV klempířské výrobky: 

0,60K1.1., délka 0,60 m, 1 kus: 0,60
3,60K1.2., délka 3,60 m, 1 kus: 3,60
0,90K1.3., délka 0,90 m, 1 kus: 0,90
2,70K1.4., délka 2,70 m, 1 kus: 2,70
1,80K1.5., délka 1,80 m, 1 kus: 1,80

800-764 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m998764102R0055 t 0,02
50 m vodorovně

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

800-766 RTS 22/ IMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

766661112R0056 kus 19,00

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 2: 
1,00mezi m.č. 127/128: 1
1,00mezi m.č. 127/129: 1
1,00mezi m.č. 127/130: 1
1,00mezi m.č. 127/131+132: 1
1,00mezi m.č. 127/133: 1
1,00mezi m.č. 127/134: 1
1,00mezi m.č. 115/121: 1
1,00mezi m.č. 115/120: 1
1,00mezi m.č. 121/123: 1
1,00mezi m.č. 121/122: 1
1,00mezi m.č. 102/104: 1
1,00mezi m.č. 104/105: 1
1,00mezi m.č. 105/106: 1
1,00mezi m.č. 102/108: 1
1,00mezi m.č. 108/109: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 25Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,00mezi m.č. 108/110: 1
1,00mezi m.č. 108/111: 1
1,00mezi m.č. 102/112: 1
1,00mezi m.č. 102/113: 1

800-766 RTS 22/ IMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

766661132R0057 kus 1,00

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 2: 
1,00mezi m.č. 115/116: 1

800-766 RTS 22/ IOstatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

766694112R0058 kus 4,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
1,00Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus: 1
1,00Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus: 1
1,00Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 1
1,00Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 1

800-766 RTS 22/ IOstatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

766694113R0059 kus 5,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
3,00Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy: 3
2,00Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy: 2

800-766 RTS 22/ IOstatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

766694114R0060 kus 9,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
1,00Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus: 1
3,00Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy: 3
2,00Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy: 2
1,00Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus: 1
1,00Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus: 1
1,00Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 1

SPCM RTS 22/ Iparapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové 
extrudované PVC; dekor bílý

60775372R61 m 54,53

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
4,50Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus: 4,50*1
7,95Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy: 2,65*3
7,20Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy: 3,60*2

20,80Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus: 20,80
0,45Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus: 0,45
1,35Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus: 1,35
2,23Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy: 2,23
4,05Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus: 4,05
1,80Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy: 1,80
0,60Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 0,60
0,90Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 0,90
2,70Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 2,70

SPCM RTS 22/ Ikrytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 
hnědá, antracit

60775552R62 kus 36,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
2,00Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus: 2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 26Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
6,00Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy: 3*2
4,00Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy: 2*2
2,00Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus: 2
6,00Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy: 3*2
2,00Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus: 2
4,00Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy: 2*2
2,00Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 2

800-766 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m998766102R0063 t 0,18
50 m vodorovně

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem 

771101101R0064 m2 19,95

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby771101210R0065 m2 19,95
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95

800-771 RTS 22/ IMontáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

771575111RT666 m2 19,95

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 27Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
800-771 RTS 22/ IZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem771578011RT167 m 44,70

vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
5,30m.č. 104: 6,70-(0,70+0,70)
4,80m.č. 105: 6,20-(0,70+0,70)
4,10m.č. 106: 4,80-0,70
5,40m.č. 108: 8,20-(0,70*4)
3,80m.č. 109: 4,50-0,70
4,10m.č. 110: 4,80-0,70
6,50m.č. 111: 7,20-0,70
4,70m.č. 112: 5,40-0,70
6,00m.č. 113: 6,70-0,70

VlastníDlazba do rozměru 45x45 cm v cenové relaci do 750 Kč/m268 m2    21,55771001R
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95
1,60prořez 8%: (19,95/100)*8

800-771 RTS 22/ IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m998771102R0069 t 0,53
50 m vodorovně

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 22/ IPřípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem776101101R0070 m2 175,15
položky neobsahují žádný materiál

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
17,65m.č. 116: 17,65
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90

800-775 RTS 22/ IPřípravné práce penetrace podkladu776101121R0071 m2 175,15
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 

17,65m.č. 116: 17,65
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,50m.č. 128: 10,50

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 28Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90

800-775 RTS 22/ IMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty776431010R0072 m 157,00
včetně soklové lišty.

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP, navrhovaný stav, délky zaměřeny CAD - viz tabulka místností na 
výkrese, p: 

14,60m.č. 116: 14,60
20,00m.č. 120: 20,00

7,00m.č. 121: 7,00
16,20m.č. 122: 16,20
27,20m.č. 123: 27,20
12,70m.č. 128: 12,70
11,60m.č. 129: 11,60
12,70m.č. 130: 12,70
12,40m.č. 131: 12,40
11,60m.č. 132: 11,60
11,00m.č. 133: 11,00

800-775 RTS 22/ IMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci776431020R0073 m 157,00
Výkaz výměr: 157,00Odkaz na mn. položky pořadí 72: 157,00000

800-775 RTS 22/ IPoložení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, ze čtverců textilních

776572200R0074 m2 175,15

všívaných a vpichovaných
 

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
17,65m.č. 116: 17,65
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90

800-775 RTS 22/ IPřechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

776981113RV175 m 9,40

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 2: 
0,80mezi m.č. 127/128: 0,80
0,80mezi m.č. 127/129: 0,80
0,80mezi m.č. 127/130: 0,80
0,80mezi m.č. 127/131+132: 0,80
0,80mezi m.č. 127/133: 0,80
0,80mezi m.č. 127/134: 0,80
0,80mezi m.č. 115/121: 0,80
0,80mezi m.č. 115/120: 0,80
0,80mezi m.č. 121/123: 0,80

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 29Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
0,80mezi m.č. 121/122: 0,80
1,40mezi m.č. 115/116: 1,40

SPCM RTS 22/ Ikoberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; l = 500 mm; 
tl. 7,20 mm; v vlákna = 3,2 mm; třída zatížení 33

697411811R76 m2 206,12

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
17,65m.č. 116: 17,65
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90
175,15Mezisoučet: 

sokl do výšky 10 cm....plocha zaměřena CAD: 
1,46m.č. 116: 14,60*0,10
2,00m.č. 120: 20,00*0,10
0,70m.č. 121: 7,00*0,10
1,62m.č. 122: 16,20*0,10
2,72m.č. 123: 27,20*0,10
1,27m.č. 128: 12,70*0,10
1,16m.č. 129: 11,60*0,10
1,27m.č. 130: 12,70*0,10
1,24m.č. 131: 12,40*0,10
1,16m.č. 132: 11,60*0,10
1,10m.č. 133: 11,00*0,10

15,70Mezisoučet: 
15,27prořez 8%: (190,85/100)*8

800-775 RTS 22/ IPřesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m998776102R0077 t 1,02
vodorovně do 50 m

781 Obklady keramickéDíl:

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady781101210R0078 m2 77,90
včetně dodávky materiálu.

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m: 

14,07plocha..obvod zaměřen CAD: 6,70*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-1,40odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105: -1*(0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
10,19Mezisoučet: 

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m: 
9,30plocha..obvod zaměřen CAD: 6,20*1,50

-2,10odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)*2
7,20Mezisoučet: 

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 30Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
6,15Mezisoučet: 

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m: 
17,22plocha..obvod zaměřen CAD: 8,20*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110: -1*(0,70*2,00)*2
-1,52odpočet zrcadla: -1*(1,90*0,80)
11,43Mezisoučet: 

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha..obvod zaměřen CAD: 4,50*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
6,15Mezisoučet: 

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m: 
10,08plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
8,61Mezisoučet: 

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m: 
11,34plocha..obvod zaměřen CAD: 5,40*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
9,87Mezisoučet: 

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m: 
14,07plocha..obvod zaměřen CAD: 6,70*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

781419706R0079 m2 77,90

 
Výkaz výměr: 77,90Odkaz na mn. položky pořadí 78: 77,90200

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

781419711R0080 m2 77,90

 
Výkaz výměr: 77,90Odkaz na mn. položky pořadí 78: 77,90200

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , 
kladených do flexibilního tmele

781475120RT681 m2 77,90

Výkaz výměr: 77,90Odkaz na mn. položky pořadí 78: 77,90200

800-771 RTS 22/ ILišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,  781497111R0082 m 63,10
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4: 

předpoklad ukončení u obkladů do v 2,10 pouze svislá hrana u dveří a u obkladů v 1,50 m 
svislá i vodorovná hrana: 

8,40m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
8,50m.č. 105, obklad nově do 1,50 m: 6,20-0,70+1,50*2
7,10m.č. 106, obklad nově do 1,50 m: 4,80-0,70+1,50*2

12,60m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*6
6,80m.č. 109, obklad nově do 1,50 m: 4,50-0,70+1,50*2
7,10m.č. 110, obklad nově do 1,50 m: 4,80-0,70+1,50*2
4,20m.č. 111, obklad nově do 2,10 m: 2,10*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 31Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
4,20m.č. 112, obklad nově do 2,10 m: 2,10*2
4,20m.č. 113, obklad nově do 2,10 m: 2,10*2

VlastníSpára stěna - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg)83 m 66,00771578011RTX
vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4: 
8,40m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
6,00m.č. 105, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
6,00m.č. 106, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
8,40m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
6,00m.č. 109, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
6,00m.č. 110, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
8,40m.č. 111, obklad nově do 2,10 m: 2,10*4
8,40m.č. 112, obklad nově do 2,10 m: 2,10*4
8,40m.č. 113, obklad nově do 2,10 m: 2,10*4

VlastníObklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm, cena do 750 Kč/m284 m2    84,13780001R
Výkaz výměr: viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 

m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m: 
14,07plocha..obvod zaměřen CAD: 6,70*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-1,40odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105: -1*(0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
10,19Mezisoučet: 

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m: 
9,30plocha..obvod zaměřen CAD: 6,20*1,50

-2,10odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)*2
7,20Mezisoučet: 

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
6,15Mezisoučet: 

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m: 
17,22plocha..obvod zaměřen CAD: 8,20*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110: -1*(0,70*2,00)*2
-1,52odpočet zrcadla: -1*(1,90*0,80)
11,43Mezisoučet: 

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha..obvod zaměřen CAD: 4,50*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
6,15Mezisoučet: 

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m: 
10,08plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
8,61Mezisoučet: 

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m: 
11,34plocha..obvod zaměřen CAD: 5,40*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
9,87Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 32Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
m.č. 113, obklad nově do 2,10 m: 

14,07plocha..obvod zaměřen CAD: 6,70*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
12,60Mezisoučet: 

6,23prořez 8%: (77,902/100)*8

800-771 RTS 22/ IPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m998781102R0085 t 1,97

783 NátěryDíl:

800-783 RTS 22/ INátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  783222110RT186 m2 10,88
vč. lešení

Výkaz výměr: zárubně ocelové: 
1,25mezi m.č. 102/104, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 104/105, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 105/106, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,25mezi m.č. 102/108, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 108/109, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 108/110, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 108/111, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,25mezi m.č. 102/112, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,25mezi m.č. 102/113, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)

800-783 RTS 22/ IOstatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím783902811R0087 m2 10,88
Výkaz výměr: 10,88Odkaz na mn. položky pořadí 86: 10,87500

784 MalbyDíl:

800-784 RTS 22/ IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784161401R0088 m2 739,32
Výkaz výměr: výmlaba nových omítek, popřípadě ploch stěnkanceláří, kde došlo k úpravám: 

m.č. 101: 
11,00oparav maleb okolo měněné vstupní stěny: 2,00*3,00+2,00+3,00
11,00Mezisoučet: 

m.č. 103: 
119,40plocha: 39,80*3,00
-53,98odpočet výplní otvorů: -1*(4,00*2,50+4,70*2,50+9,69*2,50+3,20*2,50)
65,43Mezisoučet: 

viz půdorys 1NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m: 

2,68plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 6,70*0,40
2,68Mezisoučet: 

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m: 
6,20plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 6,20*1,00

-0,70odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)*2
5,50Mezisoučet: 

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m: 
3,28plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 8,20*0,40
3,28Mezisoučet: 

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m: 
4,50plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,50*1,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 33Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m: 
1,92plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 4,80*0,40
1,92Mezisoučet: 

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m: 
2,16plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 5,40*0,40
2,16Mezisoučet: 

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m: 
2,68plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 6,70*0,40
2,68Mezisoučet: 

m.č.114: 
41,40plocha: 13,80*3,00
41,40Mezisoučet: 

m.č. 116: 
51,00plocha: 17,00*3,00
-6,30odpočet výplní otvorů: -1*(3,60*1,75)
44,70Mezisoučet: 

m.č. 117: 
27,00plocha: 9,00*3,00
-6,35odpočet výplní otvorů: -1*(1,80*2,65+0,90*1,75)
20,66Mezisoučet: 

m.č. 119: 
72,30plocha: 24,10*3,00
-8,69odpočet výplní otvorů: -1*(2,70*1,75+1,80*2,20)
63,62Mezisoučet: 

m.č. 120: 
65,40plocha: 21,80*3,00
-8,17odpočet výplní otvorů: -1*(3,80*2,15)
57,23Mezisoučet: 

m.č. 122: 
51,30plocha: 17,10*3,00
-6,88odpočet výplní otvorů: -1*(3,20*2,15)
44,42Mezisoučet: 

m.č. 123: 
84,42plocha: 28,14*3,00
-9,68odpočet výplní otvorů: -1*(4,50*2,15)
74,75Mezisoučet: 

m.č. 128: 
41,40plocha: 13,80*3,00
-4,79odpočet výplní otvorů: -1*(2,23*2,15)
36,61Mezisoučet: 

m.č. 129: 
31,20plocha: 10,40*3,00
-4,79odpočet výplní otvorů: -1*(2,23*2,15)
26,41Mezisoučet: 

m.č. 130: 
40,80plocha: 13,60*3,00
-4,84odpočet výplní otvorů: -1*(2,25*2,15)
35,96Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 34Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
m.č. 131: 

40,08plocha: 13,36*3,00
-8,49odpočet výplní otvorů: -1*(2,10*2,15+1,85*2,15)
31,59Mezisoučet: 

m.č. 132: 
40,50plocha: 13,50*3,00
-4,38odpočet výplní otvorů: -1*(2,50*1,75)
36,13Mezisoučet: 

m.č. 133: 
35,70plocha: 11,90*3,00
-5,08odpočet výplní otvorů: -1*(2,90*1,75)
30,63Mezisoučet: 

m.č. 134: 
36,60plocha: 12,20*3,00
36,60Mezisoučet: 

m.č. 135, 235 a 301....schodišťový prostor oprava maleb okolo měněné stěny: 
19,60svislé části: 9,80*1,000*2

5,70podesty schodišť zespod..nad 1NP: 5,70*1,00
5,70podesty schodišť zespod..nad 2NP: 5,70*1,00

31,00Mezisoučet: 
oprava maleb stropů na sociálních zařízeních: 

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95

19,95Mezisoučet: 

800-784 RTS 22/ IMalby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné784165512R0089 m2 739,32
Malba bude omyvatelná a antibakteriální (např ACTIN H)

Výkaz výměr: 739,32Odkaz na mn. položky pořadí 88: 739,32100

800-784 RTS 22/ IOstatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   784011121R0090 m2 68,86
Výkaz výměr: 37,59Odkaz na mn. položky pořadí 4: 37,59100

31,27Odkaz na mn. položky pořadí 5: 31,27000

787 ZasklíváníDíl:

800-787 RTS 22/ IZasklení stěn sklem plochým válcovaným vzorovaným tloušťky přes 4 do 6 mm, s 
podtmelením a zatmelením

787130240R0091 m2 3,21

bez drátěné vložky

vč. silikonu okolo zrcadla
POZOR, ZRCADLO LEPENO DO ÚROVNĚ OBKLADU (NE NA OBKLAD)

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky: 
1,01pol. O/1.2., m.č. 104: 1,26*0,80
1,54pol. O/1.3., m.č. 108: 1,93*0,80
0,66pol O/1.4., m.č. 113: 0,80*0,820

800-787 RTS 22/ IPřesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m998787102R0092 t 0,05

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 35Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
50 m vodorovně

799 OstatníDíl:

VlastníPlochy místností93 m2    481,95799001
Výkaz výměr: 6,90m.č. 101: 6,90

63,90m.č. 102: 63,90
77,85m.č. 103: 77,85

2,45m.č. 104: 2,45
2,40m.č. 105: 2,40
1,30m.č. 106: 1,30
3,05m.č. 107: 3,05
3,85m.č. 108: 3,85
1,15m.č. 109: 1,15
1,30m.č. 110: 1,30
2,95m.č. 111: 2,95
1,60m.č. 112: 1,60
2,95m.č. 113: 2,95
9,40m.č. 114: 9,40

10,55m.č. 115: 10,55
17,65m.č. 116: 17,65

4,95m.č. 117: 4,95
7,55m.č. 118: 7,55

29,50m.č. 119: 29,5
27,00m.č. 120: 27,00

5,15m.č. 121: 5,15
17,00m.č. 122: 17,00
47,25m.č. 123: 47,25
10,75m.č. 124: 10,75

4,95m.č. 125: 4,95
2,80m.č. 126: 2,80

14,90m.č. 127: 14,90
10,50m.č. 128: 10,50
10,40m.č. 129: 10,40
10,40m.č. 130: 10,40

9,90m.č. 131: 9,90
11,00m.č. 132: 11,00

8,90m.č. 133: 8,90
9,15m.č .134: 9,15

30,65m.č. 135: 30,65

VlastníObvody místností94 m2    201,30799002
Výkaz výměr: 5,30m.č. 104: 5,30

4,80m.č. 105: 4,80
4,10m.č. 106: 4,10
5,40m.č. 108: 5,40
3,80m.č. 109: 3,80
4,10m.č. 110: 4,10
6,40m.č. 111: 6,40
4,70m.č. 112: 4,70
5,70m.č. 113: 5,70

14,60m.č. 116: 14,60
20,00m.č. 120: 20,00

7,00m.č. 121: 7,00
16,20m.č. 122: 16,20

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 36Stavba: 22010

SO01Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 1NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
27,20m.č. 123: 27,20
12,70m.č. 128: 12,70
11,60m.č. 129: 11,60
12,70m.č. 130: 12,70
12,40m.č. 131: 12,40
11,60m.č. 132: 11,60
11,00m.č. 133: 11,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.37Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Základní údaje: SO02
Stavební úpravy 2NP

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Demontáže a bourací práce1 37
Nové konstrukce2 96

133

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 38Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

800-784 RTS 22/ IOstatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm784011221RT21 m2 87,82
Výkaz výměr: zabezpečení vnitřních topných těles před zahájením prací, přepoklad délky folie/kartonu 1,50 

m: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

3,65m.č. 216: 3,65
3,50m.č. 217: 3,50
2,60m.č. 218: 2,60
2,93m.č. 219: 2,93

21,39m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)
4,00m.č. 225: 4,00
4,00m.č. 226: 4,00
2,65m.č. 228: 2,65
2,65m.č. 229: 2,65
8,90m.č. 230: 3,00+1,80+4,10

11,00m.č. 231: 6,00+1,70+3,30
4,60m.č. 232: 4,60
1,70m.č. 233: 1,70
3,50m.č. 213: 3,50
3,50m.č. 214: 3,50
7,25m.č. 215: 7,25

VlastníVyklizení místnosti2 m2    434,2011001.R
Položka obsahuje:
- zajištění nábtyku před transportem (zalepení kontejnerů aj.)
- rozložení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
- vynesení  nábytku z kanceláře
- přemístění na určené místo v budově nebo na nákladní automobil (v případě odvozu mimo budovu)

Výkaz výměr: plochy místností zaměřeny CAD: 
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

VlastníDemontáž drobných kusových předmětů3 ks    12,0011002.R
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

m.č. 202: 
1,00mýdlenka: 1
1,00osoušeč rukou: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 204: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 39Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 206: 
2,00mýdlenka: 2
2,00osoušeč rukou: 2
4,00Mezisoučet: 

m.č. 207: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 208: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R004 m2 104,82
Výkaz výměr: pro soc zařízení: 

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

17,00Mezisoučet: 
pro demontáž oken a odstranění omítky ostění / nadpraží: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5, šíře lešení 1,00 m: 

3,65m.č. 216: 3,65
3,50m.č. 217: 3,50
2,60m.č. 218: 2,60
2,93m.č. 219: 2,93

21,39m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)
4,00m.č. 225: 4,00
4,00m.č. 226: 4,00
2,65m.č. 228: 2,65
2,65m.č. 229: 2,65
8,90m.č. 230: 3,00+1,80+4,10

11,00m.č. 231: 6,00+1,70+3,30
4,60m.č. 232: 4,60
1,70m.č. 233: 1,70
3,50m.č. 213: 3,50
3,50m.č. 214: 3,50
7,25m.č. 215: 7,25

87,82Mezisoučet: 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-4 RTS 22/ IČištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě952902110R005 m2 616,15
Výkaz výměr: plochy místností zaměřeny CAD: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 40Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
33,00m.č. 201: 33,00

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,15m.č. 205: 3,15
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60
2,95m.č. 211: 2,95

21,50m.č. 212: 21,50
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
31,85m.č. 219: 31,85

4,95m.č. 220: 4,95
5,45m.č. 221: 5,45

12,20m.č. 222: 12,20
20,40m.č. 223: 20,40
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
15,20m.č. 227: 15,20
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

5,50m.č. 234: 5,50
30,65m.č. 235: 30,65

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 22/ IBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

965043341RT16 m3 1,10

Výkaz výměr: odbourání parapetní mazaniny v interieru pro demontáž okenních rámů: 
tl. mazaniny 50 mm, šířka 250 mm: 

0,05m.č. 216: 3,65*(0,05*0,25)
0,04m.č. 217: 3,50*(0,05*0,25)
0,03m.č. 218: 2,60*(0,05*0,25)
0,04m.č. 219: 2,93*(0,05*0,25)
0,27m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*(0,05*0,25)
0,05m.č. 225: 4,00*(0,05*0,25)
0,05m.č. 226: 4,00*(0,05*0,25)
0,03m.č. 228: 2,65*(0,05*0,25)
0,03m.č. 229: 2,65*(0,05*0,25)
0,11m.č. 230: (3,00+1,80+4,10)*(0,05*0,25)
0,14m.č. 231: (6,00+1,70+3,30)*(0,05*0,25)
0,06m.č. 232: 4,60*(0,05*0,25)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 41Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
0,02m.č. 233: 1,70*(0,05*0,25)
0,04m.č. 213: 3,50*(0,05*0,25)
0,04m.č. 214: 3,50*(0,05*0,25)
0,09m.č. 215: 7,25*(0,05*0,25)

801-3 RTS 22/ IDočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%965048150R007 m2 17,00
Výkaz výměr: 17,00Odkaz na mn. položky pořadí 8: 17,00000

801-3 RTS 22/ IBourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2965081713RT28 m2 17,00
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/4: 
2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

801-3 RTS 22/ IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2968061125R009 kus 25,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

položka obsahuje i speciální chladírenské dveře do chladírenských skladů

Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4: 
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží: 

1,00mezi m.č. 212/213: 1
1,00mezi m.č. 212/214: 1
1,00mezi m.č. 212/215: 1
1,00mezi m.č. 212/216: 1
1,00mezi m.č. 212/217: 1
1,00mezi m.č. 212/218: 1
1,00mezi m.č. 212/219: 1
1,00mezi m.č. 201/202: 1
1,00mezi m.č. 202/203: 1
1,00mezi m.č. 203/204: 1
1,00mezi m.č. 201/206: 1
1,00mezi m.č. 206/207: 1
1,00mezi m.č. 206/208: 1
1,00mezi m.č. 206/209: 1
1,00mezi m.č. 201/210: 1
1,00mezi m.č. 222/224: 1
1,00mezi m.č. 224/225: 1
1,00mezi m.č. 222/225: 1
1,00mezi m.č. 201/226: 1
1,00mezi m.č. 227/228: 1
1,00mezi m.č. 227/229: 1
1,00mezi m.č. 227/230: 1
1,00mezi m.č. 227/231: 1
1,00mezi m.č. 227/232: 1
1,00mezi m.č. 227/233: 1

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2968083004R0010 m2 157,28
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 42Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

22,77
východní strana uliční, kompletní sestava podél m.č. 216, 217, 218 a 219: 
(1,90*1,75)+(1,80*2,20)+(8,85*1,75)

30,77
m.č. 224 od jihu směrem k nároží sever včetně nároží...komple sestava: 
(2,60+1,80+11,38+1,80)*1,75

36,58
severní fasáda od nároží východ po nároiží západ (mimo nároží západ)... kompletní 
sestava: (8,30+6,80+5,80)*1,75

23,92nároží západ podél m.č. 230 a 231 vč nároží..., kompletní sestava: (1,75+10,17+1,75)*1,75
17,24jižní fasáda dvůr, podél m.č. 231, 232 a 233: (4,70+5,15)*1,75
26,01západní fasáda, podél m.č. 213, 214 a 215: (10,80+1,80)*1,75+1,80*2,20

801-3 RTS 22/ IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  968096002R0011 m 87,82
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

3,65m.č. 216: 3,65
3,50m.č. 217: 3,50
2,60m.č. 218: 2,60
2,93m.č. 219: 2,93

21,39m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)
4,00m.č. 225: 4,00
4,00m.č. 226: 4,00
2,65m.č. 228: 2,65
2,65m.č. 229: 2,65
8,90m.č. 230: 3,00+1,80+4,10

11,00m.č. 231: 6,00+1,70+3,30
4,60m.č. 232: 4,60
1,70m.č. 233: 1,70
3,50m.č. 213: 3,50
3,50m.č. 214: 3,50
7,25m.č. 215: 7,25

801-3 RTS 22/ IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

978013191R0012 m2 30,08

Výkaz výměr: odeskání pásu omítky širokého 30 cm v rozsahu ostění a nadpraží okenního otvoru, pro 
vyjmutí okenního rámu směrem dovnitř: 

2,28m.č. 216: (1,75+2,20+3,65)*0,30
1,05m.č. 217. pouze nadpraží: 3,50*0,30
0,78m.č. 218. pouze nadpraží: 2,60*0,30
1,27m.č. 219...ostění na jedné straně: (2,50+1,75)*0,30
6,95m.č. 224...ostění na jedné straně: (1,75+2,50+1,72+11,30+1,70+4,20)*0,30
0,67m.č. 225...pouze strop: 2,23*0,30
1,20m.č. 226...pouze strop: 4,00*0,30
1,20m.č. 227...pouze strop: 4,00*0,30
0,80m.č. 228...pouze strop: 2,65*0,30
0,78m.č. 229...pouze strop: 2,610*0,30
2,63m.č. 230...pouze strop: (3,00+1,70+4,05)*0,30
3,21m.č. 231...pouze strop: (6,00+1,70+3,00)*0,30
1,38m.č. 232...pouze strop: 4,60*0,30
0,54m.č. 233...pouze strop: 1,80*0,30
1,59m.č. 213...ostění na jedné straně: (1,75+3,55)*0,30
1,05m.č. 214...pouze strop: 3,50*0,30
2,70m.č. 215...ostění na jedné straně: (1,75+7,25)*0,30

801-3 RTS 22/ IOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 
2 m2

978059531R0013 m2 98,35

Zpracováno programem BUILDpower S
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,



Položkový soupis
List č. 43Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
 

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/3: 
m.č. 202, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 

16,75plocha: 6,70*2,50
-2,94odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20+0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
12,80Mezisoučet: 

m.č. 203, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
15,50plocha: 6,20*2,50
-2,80odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00*2)
12,70Mezisoučet: 

m.č. 204, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
12,00plocha: 4,80*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
10,60Mezisoučet: 

m.č. 206, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
20,50plocha: 8,20*2,50
-5,74odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20+0,70*2,00*3)
-1,52odpočet zrcadla: -1*(1,90*0,80)
13,24Mezisoučet: 

m.č. 207, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
12,00plocha: 4,80*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
10,60Mezisoučet: 

m.č. 208, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
11,25plocha: 4,50*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
9,85Mezisoučet: 

m.č. 209, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
18,00plocha: 7,20*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
16,60Mezisoučet: 

m.č. 210, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
13,50plocha: 5,40*2,50
-1,54odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20)
11,96Mezisoučet: 

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 22/ IDemontáž klozetů splachovacích725110811R0014 soubor 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 
1,00m.č. 204: 1
1,00m.č. 207: 1
1,00m.č. 208: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem725122817R0015 soubor 2,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

2,00m.č. 203: 2

800-721 RTS 22/ IDemontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur725210821R0016 soubor 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 202: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 44Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00m.č. 206: 2

800-721 RTS 22/ IDemontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur725240811R0017 soubor 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 210: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž výlevek diturvitových725330820R0018 soubor 1,00
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 
1,00m.č. 209: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 l725530823R0019 soubor 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž: 

1,00m.č. 209: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž výtokových ventilů nástěnných725810811R0020 kus 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 209, výlevka: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž baterií stojánkových do 1otvoru725820802R0021 soubor 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 202: 1
2,00m.č. 206: 2

800-721 RTS 22/ IDemontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí725850800R0022 kus 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 202: 1
2,00m.č. 206: 2

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IDemontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm764410880R0023 m 89,50
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/8: 

12,55východní strana...podél m.č. 216, 217, 218 a 219: 1,90+1,80+8,85
2,60jižní strana (uliční)..u m.č. 224: 2,60

15,10východní strana...podél m.č. 224 vč. obou úkosů/nároží: 1,80+11,50+1,80
21,00severní strana..podél m.č. 224, 225, 226, 227, 228, 229 a 230: 8,30+6,90+5,80
13,90západní strana...část u m.č. 230 a 231 vč. obou úkosů/nároží: 10,20+1,90+1,80

9,85jižní strana (dvorní) u m.č. 231, 232 a 233: 4,70+5,15
14,50západní strana dvorní u m.č. 213, 214 a 215: 10,80+1,80+1,90

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 22/ IDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady776401800RT124 m 359,40
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, délky soklů  zaměřeny CAD - viz tabulka 

místností na výkrese: 
21,70m.č. 213: 21,70
18,30m.č. 214: 18,30
28,60m.č. 215: 28,60
24,60m.č. 216: 24,60
23,30m.č. 217: 23,30
22,10m.č. 218: 22,10
23,90m.č. 219: 23,90

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 45Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
45,90m.č. 224: 45,90
18,00m.č. 225: 18,00
18,30m.č. 226: 18,30
15,60m.č. 228: 15,60
18,30m.č. 229: 18,30
22,40m.č. 230: 22,40
23,10m.č. 231: 23,10
18,30m.č. 232: 18,30
17,00m.č. 233: 17,00

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 
m2

776511810RT125 m2 403,35

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
do 20 m2

776511810RT226 m2 30,85

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90

787 ZasklíváníDíl:

VlastníVysklívání zrcadel o pl. do 3 m227 m2 2,55787700802R0X
Výkaz výměr: 1,01m.č. 202: 1,26*0,80

1,54m.č. 206: 1,93*0,80

799 OstatníDíl:

VlastníPlochy místností28 m2    616,15799001
Výkaz výměr: 33,00m.č. 201: 33,00

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,15m.č. 205: 3,15
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 46Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,95m.č. 211: 2,95

21,50m.č. 212: 21,50
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
31,85m.č. 219: 31,85

4,95m.č. 220: 4,95
5,45m.č. 221: 5,45

12,20m.č. 222: 12,20
20,40m.č. 223: 20,40
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
15,20m.č. 227: 15,20
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

5,50m.č. 234: 5,50
30,65m.č. 235: 30,65

VlastníObvody místností29 m2    409,60799002
Výkaz výměr: 5,30m.č. 202: 5,3

4,80m.č. 203: 4,8
4,10m.č. 204: 4,1
5,40m.č. 206: 5,4
4,10m.č. 207: 4,1
3,80m.č. 208: 3,8
5,20m.č. 209: 5,2
4,70m.č. 210: 4,7

21,70m.č. 213: 21,7
18,30m.č. 214: 18,3
28,60m.č. 215: 28,6
24,60m.č. 216: 24,6
23,30m.č. 217: 23,3
22,10m.č. 218: 22,1
23,90m.č. 219: 23,9
12,80m.č. 222: 12,8
45,90m.č. 224: 45,9
18,00m.č. 225: 18
18,30m.č. 226: 18,3
15,60m.č. 228: 15,6
18,30m.č. 229: 18,3
22,40m.č. 230: 22,4
23,10m.č. 231: 23,1
18,30m.č. 232: 18,3
17,00m.č. 233: 17

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 47Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121RT330 t 197,09
Výkaz výměr: 197,09odvoz na skládku v rámci Olomouce do 10ti km, dopočet dalších 9ti km: 21,89882*9

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť979097012R0031 den   2,00
Výkaz výměr: 2,00předpoklad 2 dny: 2

801-3 RTS 22/ IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m979082121R0032 t 43,80
Výkaz výměr: 43,80příplatek za dalších 10 m: 21,89882*2

801-3 RTS 22/ IPoplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm979990105R0033 t 13,25
Výkaz výměr: 13,25 21,89882-8,65054

801-3 RTS 22/ IPoplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904979990163R0034 t 8,65
Výkaz výměr: 8,65Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10: 8,65054

801-3 RTS 22/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím979011211R0035 t 21,90

 

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111RT336 t 21,90
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

801-3 RTS 22/ IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R0037 t 21,90

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 48Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

801-1 RTS 22/ IOmítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová funkce: penetrační, proti tvorbě 
skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti;  vrstva: podkladní;  exteriér, interiér;  podklad: 
beton, ...

602011191R001 m2 28,59

po jednotlivých vrstvách 
Výkaz výměr: 28,59Odkaz na mn. položky pořadí 5: 28,59000

801-1 RTS 22/ IZakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm610991111R002 m2 158,59
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Výkaz výměr: zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby: 
8,03m.č. 216: 3,65*2,20
6,13m.č. 217: 3,50*1,75
4,55m.č. 218: 2,60*1,75
5,13m.č. 219: 2,93*1,75

37,43m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*1,75
7,00m.č. 225: 4,00*1,75
7,00m.č. 226: 4,00*1,75
4,64m.č. 228: 2,65*1,75
4,64m.č. 229: 2,65*1,75

15,58m.č. 230: (3,00+1,80+4,10)*1,75
19,25m.č. 231: (6,00+1,70+3,30)*1,75

8,05m.č. 232: 4,60*1,75
2,98m.č. 233: 1,70*1,75
6,13m.č. 213: 3,50*1,75
6,13m.č. 214: 3,50*1,75

15,95m.č. 215: 7,25*2,20

801-1 RTS 22/ IZačišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm610991002R003 m 233,44
nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Výkaz výměr: zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby: 
11,70m.č. 216: 3,65*2+2,20*2
10,50m.č. 217: 3,50*2+1,75*2

8,70m.č. 218: 2,60*2+1,75*2
9,36m.č. 219: 2,93*2+1,75*2

46,28m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*2+1,75*2
11,50m.č. 225: 4,00*2+1,75*2
11,50m.č. 226: 4,00*2+1,75*2

8,80m.č. 228: 2,65*2+1,75*2
8,80m.č. 229: 2,65*2+1,75*2

21,30m.č. 230: (3,00+1,80+4,10)*2+1,75*2
25,50m.č. 231: (6,00+1,70+3,30)*2+1,75*2
12,70m.č. 232: 4,60*2+1,75*2

6,90m.č. 233: 1,70*2+1,75*2
10,50m.č. 213: 3,50*2+1,75*2
10,50m.č. 214: 3,50*2+1,75*2
18,90m.č. 215: 7,25*2+2,20*2

801-4 RTS 22/ IOmítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou612425931RT24 m2 40,08
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Výkaz výměr: zpětné doplnění omítky okolo okenních otvorů po dokončení montéže oken a dveří: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 49Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,28m.č. 216: (1,75+2,20+3,65)*0,30
1,05m.č. 217. pouze nadpraží: 3,50*0,30
0,78m.č. 218. pouze nadpraží: 2,60*0,30
1,27m.č. 219...ostění na jedné straně: (2,50+1,75)*0,30
6,95m.č. 224...ostění na jedné straně: (1,75+2,50+1,72+11,30+1,70+4,20)*0,30
0,67m.č. 225...pouze strop: 2,23*0,30
1,20m.č. 226...pouze strop: 4,00*0,30
1,20m.č. 227...pouze strop: 4,00*0,30
0,80m.č. 228...pouze strop: 2,65*0,30
0,78m.č. 229...pouze strop: 2,610*0,30
2,63m.č. 230...pouze strop: (3,00+1,70+4,05)*0,30
3,21m.č. 231...pouze strop: (6,00+1,70+3,00)*0,30
1,38m.č. 232...pouze strop: 4,60*0,30
0,54m.č. 233...pouze strop: 1,80*0,30
1,59m.č. 213...ostění na jedné straně: (1,75+3,55)*0,30
1,05m.č. 214...pouze strop: 3,50*0,30
2,70m.č. 215...ostění na jedné straně: (1,75+7,25)*0,30

10,00rezreva pro něpředpokládané plochy: 10,00

801-1 RTS 22/ IOmítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně612473182R005 m2 28,59
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Výkaz výměr: doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m: 

2,68plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 6,70*0,40
2,68Mezisoučet: 

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m: 
6,20plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 6,20*1,00

-0,70odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)*2
5,50Mezisoučet: 

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m: 
3,28plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 8,20*0,40
3,28Mezisoučet: 

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m: 
4,50plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,50*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m: 
1,92plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 4,80*0,40
1,92Mezisoučet: 

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m: 
2,16plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 5,40*0,40
2,16Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IVyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového 
tmelu

612481211RT26 m2 28,59

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 50Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: 28,59Odkaz na mn. položky pořadí 5: 28,59000

801-4 RTS 22/ IVyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm629451112R007 m 87,48
pod klempířskými prvky,

Vyrovnání pod parapety

Výkaz výměr: vyrovnání pod parapety po výměně oken: 
7,40Vp2.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 3,70*2

14,20Vp2.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 3,55*4
2,60Vp2.3., délka 2,60 m, 1 kus: 2,60
2,50Vp2.4., délka 2,50 m, 1 kus: 2,50

21,40Vp2.5., délka 21,40m, 1 kus: 21,40
8,00Vp2.6., délka 4,00 m, 2 kusy: 4,00*2
5,30Vp2.7., délka 2,65 m, 2 kusy: 2,65*2
8,80Vp2.8., délka 8,80 m, 1 kus: 8,80

10,90Vp2.9., délka 10,90 m, 1 kus: 10,90
4,63Vp2.10., délka 4,63 m, 1 kus: 4,63
1,75Vp2.11., délka 1,75 m, 1 kus: 1,75

900 HZSDíl:

RTS 22/ IHzs - Zedník tř.7912      R008 h 40,00
Výkaz výměr: 40,00nepředvídatelné práce při rekonstrukcích, 2 pracovníci 20 h: 20,00*2

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R009 m2 104,82
Výkaz výměr: pro soc zařízení. obklady a omítky: 

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

17,00Mezisoučet: 
pro montáže oken a doplnění omítky, šíře lešení 1,00 m: 

3,65m.č. 216: 3,65
3,50m.č. 217: 3,50
2,60m.č. 218: 2,60
2,93m.č. 219: 2,93

21,39m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)
4,00m.č. 225: 4,00
4,00m.č. 226: 4,00
2,65m.č. 228: 2,65
2,65m.č. 229: 2,65
8,90m.č. 230: 3,00+1,80+4,10

11,00m.č. 231: 6,00+1,70+3,30
4,60m.č. 232: 4,60
1,70m.č. 233: 1,70
3,50m.č. 213: 3,50
3,50m.č. 214: 3,50
7,25m.č. 215: 7,25

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 51Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
87,82Mezisoučet: 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-1 RTS 22/ IVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a 
umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

952901111R0010 m2 616,15

Výkaz výměr: 616,15Odkaz na mn. položky pořadí 80: 616,15000

VlastníZpětná montáž drobných kusových předmětů11 ks    3,0095001.R
Výkaz výměr: zpětná montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

m.č. 202: 
1,00osoušeč rukou: 1
1,00Mezisoučet: 

m.č. 206: 
2,00osoušeč rukou: 2
2,00Mezisoučet: 

VlastníDddávka a montáž vybavení WC kabiny12 sada  3,0095002.R
SADA VYBAVENÍ WC KABINY 

OBSAHUJE:NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM
NEREZ ZÁVĚSNÝ ODPADKOVÝ KOŠ SLZN 24
ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENÍ, ZÁVĚSNÝ, SLZN 19
HÁČKY NA ODĚVY

POZNÁMKA:- DODÁVKA VČ. MONTÁŽE
- PRO 1NP
- PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S              ARCHITEKTEM

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky: 
položka O/2.1: 

1,00m.č. 204: 1
1,00m.č. 207: 1
1,00m.č. 208: 1

VlastníZpětné nastěhování místností13 m2    434,2095003.R
Položka obsahuje:
- přemístění nábytku z mezideponie v budově nebo z nákladního automobilu (v případě odvozu mimo budovu)
- donesení nábytku do kanceláře
- zpětné složení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž

Výkaz výměr: 27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 52Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 22/ IPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R0014 t 4,40

oborů 801, 803, 811 a 812 

65 Výplně otvorů v obvodovém pláštiDíl:

800-766 RTS 22/ ITěsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

766601211R0015 m 202,97

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Výkaz výměr: nově montované okenní a dveřní výplně: 
11,86V2.1.: 3,73*2+2,20*2
21,22V2.2.: 8,86*2+1,75*2
38,14V2.3.: 17,32*2+1,75*2
45,31V2.4.: 20,905*2+1,75*2
50,40V2.5: 23,45*2+1,75*2
25,14V2.6.: 10,82*2+1,75*2
10,90V2.7.: 3,70*2+1,75*2

VlastníSestava 3křídlého okna, 2 x fix a 1 x otevír. sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3730 x 
2200 mm, dodávka a montáž

16 ks    1,0065001

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.1.: 1

VlastníSestava 7kř oken, 3 x fix  4 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 8860 x 1750 
mm, dodávka a montáž

17 ks    1,0065002

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.2......v rozsahu V2.2.a, V2.2.b a V2.2.c: 1

VlastníRohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 17320 x 1750 mm

18 ks    1,0065003

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.3....v rozsahu prvků V2.3.a, V2.3.b, V2.3.c, V2.3.d: 1

VlastníZaoblená prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 20905 x 1750 mm

19 ks    1,0065004

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.4....v rozsahu prvků V2.4.a, V2.4.b, V2.4.c, V2.4.d, V2.4.e, V2.4.f: 1

VlastníRohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 23450 x 1750 mm

20 ks    1,0065005

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.5.....vykázána pod prvky V2.5.a až  V2.5.g: 1

VlastníSestava 8kř oken, 2 x fix, 3 x sklopné a 3 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 
10820 x 1750 mm, dodávka a montáž

21 ks    1,0065006

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.6.....iodpovídající prvkům 2.6a, 2.6.b, 2.6.c: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 53Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníSestava 3kř oken, 2 x fix a 1x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3700 x 1750 
mm (2200 mm), dodávka a montáž

22 ks    1,0065007

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V2.7.: 1

VlastníDoprava, manipulace a jeřáb23 ks    1,0065008
Položka obsahuje
- dopravu otvorových výplní na stavbu
- složení z dopravního prostředku
- vynesení do příslušného podlaží

Výkaz výměr: 1,00pro položky 65001 až 65012: 1

711 Izolace proti voděDíl:

800-711 RTS 22/ IIzolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky711212000RU124 m2 11,49
Výkaz výměr: izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 210: 

1,62podlaha, plocha zaměřena CAD: 1,62
9,87stěny, obvod zaměřen CAD: 5,40*2,10-(0,70*2,10)

800-711 RTS 22/ IIzolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti711212002RT325 m2 11,49
jednovrstvá

Výkaz výměr: 11,49Odkaz na mn. položky pořadí 24: 11,49000

800-711 RTS 22/ IIzolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

711212601R0026 m 13,10

Výkaz výměr: izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 210: 
4,70styk podlah/ stěna: 5,40-0,70
8,40styk koutový v rohu stěn: 2,10*4

800-711 RTS 22/ IPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m998711102R0027 t 0,05
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

722 Vnitřní vodovodDíl:

800-721 RTS 22/ IUzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě722190901R0028 kus 2,00
včetně vypuštění a napuštění,

Výkaz výměr: 1,00před zahájneím: 1
1,00po provedení prací: 1

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 22/ IKlozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

725014131RT129 soubor 3,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 

1,00m.č. 204: 1
1,00m.č. 207: 1
1,00m.č. 208: 1

800-721 RTS 22/ IPisoár diturvitový, bílý,  s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři 
urinály, včetně dodávky materiálu

725016105R0030 soubor 2,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 54Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00m.č. 203: 2

800-721 RTS 22/ IUmyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm725017130R0031 soubor 3,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 202: 1
2,00m.č. 206: 2

800-721 RTS 22/ IKryt sifonu keramický bílý725017138R0032 soubor 3,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 202: 1
2,00m.č. 206: 2

800-721 RTS 22/ IVýlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící725019101R0033 soubor 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 209: 1

800-721 RTS 22/ IOpravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových ,  125 l725530922R0034 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 209: 1

800-721 RTS 22/ IBaterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

725823121RT135 kus 3,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 202: 1
2,00m.č. 206: 2

800-721 RTS 22/ IBaterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 
dřezové stojánkové

725829301R0036 kus 3,00

Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 34: 3,00000

800-721 RTS 22/ IBaterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

725845111RT137 kus 1,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 209: 1

800-721 RTS 22/ IBaterie sprchová Montáž baterie sprchové nást.difer.G 3/4xg1725849203R0038 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 210: 1

800-721 RTS 22/ IVýpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu725860265R0039 kus 3,00
Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 30: 3,00000

800-721 RTS 22/ IMontáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32725869101R0040 kus 3,00
Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 30: 3,00000

VlastníSprchová zástěna skleně dveře v. 1900mm, na vaničku41 soubor 1,00725003
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 210: 1

SPCM RTS 22/ Ibaterie sprchová podomítková; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací551450381R42 kus 1,00
vč. ruční sprchy a držáku

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 210: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 55Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

SPCM RTS 22/ Ikombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom55145352R43 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 210: 1

800-721 RTS 22/ IPřesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m998725102R0044 t 0,19
vodorovně do 50 m

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IOplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 
polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 600 mm, dodávka a montáž

764908310RT245 m 93,44

včetně rohů
Výkaz výměr: viz výpis PSV klempířské výrobky: 

9,00K2.1., délka 4,50 m, 2 kusy: 4,50*2
8,85K2.2., délka 8,85 m, 1 kus: 8,85
2,75K2.3., délka 2,75 m, 1 kus: 2,75
8,44K2.4., délka 2,11 m, 4 kusy: 2,11*4

11,70K2.5., délka 11,70 m, 1 kus: 11,70
21,10K2.6., délka 21,10 m, 1 kus: 21,10
20,80K2.7., délka 10,40 m, 2 kusy: 10,40*2
10,80K2.8., délka 10,80 m, 1 kus: 10,80

800-764 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m998764102R0046 t 0,41
50 m vodorovně

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

800-766 RTS 22/ IMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

766661112R0047 kus 25,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 2: 
1,00mezi m.č. 212/213: 1
1,00mezi m.č. 212/214: 1
1,00mezi m.č. 212/215: 1
1,00mezi m.č. 212/216: 1
1,00mezi m.č. 212/217: 1
1,00mezi m.č. 212/218: 1
1,00mezi m.č. 212/219: 1
1,00mezi m.č. 201/202: 1
1,00mezi m.č. 202/203: 1
1,00mezi m.č. 203/204: 1
1,00mezi m.č. 201/206: 1
1,00mezi m.č. 206/207: 1
1,00mezi m.č. 206/208: 1
1,00mezi m.č. 206/209: 1
1,00mezi m.č. 201/210: 1
1,00mezi m.č. 222/224: 1
1,00mezi m.č. 224/225: 1
1,00mezi m.č. 222/225: 1
1,00mezi m.č. 201/226: 1
1,00mezi m.č. 227/228: 1
1,00mezi m.č. 227/229: 1
1,00mezi m.č. 227/230: 1
1,00mezi m.č. 227/231: 1
1,00mezi m.č. 227/232: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 56Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,00mezi m.č. 227/233: 1

800-766 RTS 22/ IOstatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

766694113R0048 kus 3,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
1,00Vp2.3., délka 2,60 m, 1 kus: 1
1,00Vp2.4., délka 2,50 m, 1 kus: 1
1,00Vp2.11., délka 1,75 m, 1 kus: 1

800-766 RTS 22/ IOstatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

766694114R0049 kus 19,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
2,00Vp2.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 2
4,00Vp2.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 4
4,00Vp2.5., délka 21,40m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku: 4
2,00Vp2.6., délka 4,00 m, 2 kusy: 2
2,00Vp2.7., délka 2,65 m, 2 kusy: 2
2,00Vp2.8., délka 8,80 m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku: 2
2,00Vp2.9., délka 10,90 m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku: 2
1,00Vp2.10., délka 4,63 m, 1 kus: 1

SPCM RTS 22/ Iparapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové 
extrudované PVC; dekor bílý

60775372R50 m 87,48

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
7,40Vp2.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 3,70*2

14,20Vp2.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 3,55*4
2,60Vp2.3., délka 2,60 m, 1 kus: 2,60
2,50Vp2.4., délka 2,50 m, 1 kus: 2,50

21,40Vp2.5., délka 21,40m, 1 kus: 21,40
8,00Vp2.6., délka 4,00 m, 2 kusy: 4,00*2
5,30Vp2.7., délka 2,65 m, 2 kusy: 2,65*2
8,80Vp2.8., délka 8,80 m, 1 kus: 8,80

10,90Vp2.9., délka 10,90 m, 1 kus: 10,90
4,63Vp2.10., délka 4,63 m, 1 kus: 4,63
1,75Vp2.11., délka 1,75 m, 1 kus: 1,75

SPCM RTS 22/ Ikrytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 
hnědá, antracit

60775552R51 kus 36,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
2,00Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus: 2
6,00Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy: 3*2
4,00Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy: 2*2
2,00Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus: 2
6,00Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy: 3*2
2,00Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus: 2
4,00Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy: 2*2
2,00Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 2
2,00Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 2

800-766 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m998766102R0052 t 0,29
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 57Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem 

771101101R0053 m2 17,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby771101210R0054 m2 17,00
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

800-771 RTS 22/ IMontáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

771575111RT655 m2 17,00

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

800-771 RTS 22/ IZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem771578011RT156 m 38,70
vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
5,30m.č. 202: 6,70-(0,70+0,70)
4,80m.č. 203: 6,20-(0,70+0,70)
4,10m.č. 204: 4,80-0,70
5,40m.č. 205: 8,20-(0,70*4)
3,80m.č. 206: 4,50-0,70
4,10m.č. 207: 4,80-0,70
6,50m.č. 207: 7,20-0,70
4,70m.č. 208: 5,40-0,70

VlastníDlazba do rozměru 45x45 cm v cenové relaci do 750 Kč/m257 m2    18,36771001R
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 58Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60
1,36prořez 8%: (17,00/100)*8

800-771 RTS 22/ IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m998771102R0058 t 0,45
50 m vodorovně

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 22/ IPřípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem776101101R0059 m2 434,20
položky neobsahují žádný materiál

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

800-775 RTS 22/ IPřípravné práce penetrace podkladu776101121R0060 m2 434,20
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 

27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

800-775 RTS 22/ IMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty776431010R0061 m 359,40
včetně soklové lišty.

Zpracováno programem BUILDpower S
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP, navrhovaný stav, délky zaměřeny CAD - viz tabulka místností na 



Položkový soupis
List č. 59Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
výkrese, p: 

21,70m.č. 213: 21,70
18,30m.č. 214: 18,30
28,60m.č. 215: 28,60
24,60m.č. 216: 24,60
23,30m.č. 217: 23,30
22,10m.č. 218: 22,10
23,90m.č. 219: 23,90
45,90m.č. 224: 45,90
18,00m.č. 225: 18,00
18,30m.č. 226: 18,30
15,60m.č. 228: 15,60
18,30m.č. 229: 18,30
22,40m.č. 230: 22,40
23,10m.č. 231: 23,10
18,30m.č. 232: 18,30
17,00m.č. 233: 17,00

800-775 RTS 22/ IMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci776431020R0062 m 359,40
Výkaz výměr: 359,40Odkaz na mn. položky pořadí 59: 359,40000

800-775 RTS 22/ IPoložení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, ze čtverců textilních

776572200R0063 m2 434,20

všívaných a vpichovaných
 

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

800-775 RTS 22/ IPřechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

776981113RV164 m 13,60

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 2: 
0,80mezi m.č. 212/213: 0,80
0,80mezi m.č. 212/214: 0,80
0,80mezi m.č. 212/215: 0,80
0,80mezi m.č. 212/216: 0,80
0,80mezi m.č. 212/217: 0,80
0,80mezi m.č. 212/218: 0,80
0,80mezi m.č. 212/219: 0,80
0,80mezi m.č. 222/224: 0,80

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 60Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
0,80mezi m.č. 224/225: 0,80
0,80mezi m.č. 222/225: 0,80
0,80mezi m.č. 201/226: 0,80
0,80mezi m.č. 227/228: 0,80
0,80mezi m.č. 227/229: 0,80
0,80mezi m.č. 227/230: 0,80
0,80mezi m.č. 227/231: 0,80
0,80mezi m.č. 227/232: 0,80
0,80mezi m.č. 227/233: 0,80

SPCM RTS 22/ Ikoberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; l = 500 mm; 
tl. 7,20 mm; v vlákna = 3,2 mm; třída zatížení 33

697411811R65 m2 507,75

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
plochy: 

27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
21,85m.č. 219: 21,85
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

434,20Mezisoučet: 
soklíky...v do 10 cm: 

2,17m.č. 213: 21,70*0,10
1,83m.č. 214: 18,30*0,10
2,86m.č. 215: 28,60*0,10
2,46m.č. 216: 24,60*0,10
2,33m.č. 217: 23,30*0,10
2,21m.č. 218: 22,10*0,10
2,39m.č. 219: 23,90*0,10
4,59m.č. 224: 45,90*0,10
1,80m.č. 225: 18,00*0,10
1,83m.č. 226: 18,30*0,10
1,56m.č. 228: 15,60*0,10
1,83m.č. 229: 18,30*0,10
2,24m.č. 230: 22,40*0,10
2,31m.č. 231: 23,10*0,10
1,83m.č. 232: 18,30*0,10
1,70m.č. 233: 17,00*0,10

35,94Mezisoučet: 
37,61prořez 8%: (470,14/100)*8

800-775 RTS 22/ IPřesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m998776102R0066 t 2,50
vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 61Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

781 Obklady keramickéDíl:

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady781101210R0067 m2 65,30
včetně dodávky materiálu.

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m: 

14,07plocha..obvod zaměřen CAD: 6,70*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-1,40odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105: -1*(0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
10,19Mezisoučet: 

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m: 
9,30plocha..obvod zaměřen CAD: 6,20*1,50

-2,10odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)*2
7,20Mezisoučet: 

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
6,15Mezisoučet: 

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m: 
17,22plocha..obvod zaměřen CAD: 8,20*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110: -1*(0,70*2,00)*2
-1,52odpočet zrcadla: -1*(1,90*0,80)
11,43Mezisoučet: 

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
6,15Mezisoučet: 

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha..obvod zaměřen CAD: 4,50*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m: 
10,08plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
8,61Mezisoučet: 

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m: 
11,34plocha..obvod zaměřen CAD: 5,40*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
9,87Mezisoučet: 

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

781419706R0068 m2 65,30

 
Výkaz výměr: 65,30Odkaz na mn. položky pořadí 65: 65,30200

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

781419711R0069 m2 65,30

 
Výkaz výměr: 65,30Odkaz na mn. položky pořadí 65: 65,30200

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 62Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , 

kladených do flexibilního tmele
781475120RT670 m2 65,30

Výkaz výměr: 65,30Odkaz na mn. položky pořadí 65: 65,30200

800-771 RTS 22/ ILišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,  781497111R0071 m 58,90
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4: 

předpoklad ukončení u obkladů do v 2,10 pouze svislá hrana u dveří a u obkladů v 1,50 m 
svislá i vodorovná hrana: 

8,40m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
8,50m.č. 203, obklad nově do 1,50 m: 6,20-0,70+1,50*2
7,10m.č. 204, obklad nově do 1,50 m: 4,80-0,70+1,50*2

12,60m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*6
7,10m.č. 207, obklad nově do 1,50 m: 4,80-0,70+1,50*2
6,80m.č. 208, obklad nově do 1,50 m: 4,50-0,70+1,50*2
4,20m.č. 209, obklad nově do 2,10 m: 2,10*2
4,20m.č. 210, obklad nově do 2,10 m: 2,10*2

VlastníSpára stěna - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg)72 m 57,60771578011RTX
vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4: 
8,40m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
6,00m.č. 203, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
6,00m.č. 204, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
8,40m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
6,00m.č. 207, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
6,00m.č. 208, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
8,40m.č. 209, obklad nově do 2,10 m: 2,10*4
8,40m.č. 210, obklad nově do 2,10 m: 2,10*4

VlastníObklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm, cena do 750 Kč/m273 m2    70,53780001R
Výkaz výměr: viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 

m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m: 
14,07plocha..obvod zaměřen CAD: 6,70*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-1,40odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105: -1*(0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
10,19Mezisoučet: 

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m: 
9,30plocha..obvod zaměřen CAD: 6,20*1,50

-2,10odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)*2
7,20Mezisoučet: 

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
6,15Mezisoučet: 

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m: 
17,22plocha..obvod zaměřen CAD: 8,20*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110: -1*(0,70*2,00)*2
-1,52odpočet zrcadla: -1*(1,90*0,80)
11,43Mezisoučet: 

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m: 
7,20plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 63Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
6,15Mezisoučet: 

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha..obvod zaměřen CAD: 4,50*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m: 
10,08plocha..obvod zaměřen CAD: 4,80*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
8,61Mezisoučet: 

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m: 
11,34plocha..obvod zaměřen CAD: 5,40*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,10)
9,87Mezisoučet: 
5,22prořez 8%: (65,302/100)*8

800-771 RTS 22/ IPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m998781102R0074 t 1,65

783 NátěryDíl:

800-783 RTS 22/ INátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  783222110RT175 m2 9,63
vč. lešení

Výkaz výměr: zárubně ocelové, obnovení nátěru: 
1,25mezi m.č. 201/202, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 202/203, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 203/204, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,25mezi m.č. 201/206, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 206/207, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 206/208, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 206/209, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,25mezi m.č. 201/210, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)

800-783 RTS 22/ IOstatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím783902811R0076 m2 9,63
Výkaz výměr: 9,63Odkaz na mn. položky pořadí 73: 9,62500

784 MalbyDíl:

800-784 RTS 22/ IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784161401R0077 m2 1 012,95
Výkaz výměr: malba nově omítaných povrchů a obnivá maleb v protorách kde dochází ke stavebním 

úpravám: 
doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m: 

2,68plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 6,70*0,40
2,68Mezisoučet: 

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m: 
6,20plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 6,20*1,00

-0,70odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)*2
5,50Mezisoučet: 

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m: 
3,28plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 8,20*0,40

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 64Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
3,28Mezisoučet: 

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m: 
4,80plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,80*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,45Mezisoučet: 

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m: 
4,50plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem: 4,50*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m: 
1,92plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 4,80*0,40
1,92Mezisoučet: 

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m: 
2,16plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem: 5,40*0,40
2,16Mezisoučet: 

m.č. 213: 
63,00plocha: 21,00*3,00
-6,21odpočet výplní otvorů: -1*(3,55*1,75)
56,79Mezisoučet: 

m.č. 214: 
57,60plocha: 19,20*3,00
-6,13odpočet výplní otvorů: -1*(3,50*1,75)
51,48Mezisoučet: 

m.č. 215: 
83,70plocha: 27,90*3,00

-12,69odpočet výplní otvorů: -1*(7,25*1,75)
71,01Mezisoučet: 

m.č. 216: 
71,70plocha: 23,90*3,00
-6,39odpočet výplní otvorů: -1*(3,65*1,75)
65,31Mezisoučet: 

m.č. 217: 
72,60plocha: 24,20*3,00
-6,13odpočet výplní otvorů: -1*(3,50*1,75)
66,48Mezisoučet: 

m.č. 218: 
72,00plocha: 24,00*3,00
-4,55odpočet výplní otvorů: -1*(2,60*1,75)
67,45Mezisoučet: 

m.č. 219: 
75,00plocha: 25,00*3,00
-4,38odpočet výplní otvorů: -1*(2,50*1,75)
70,63Mezisoučet: 

m.č. 224: 
111,30plocha: 37,10*3,00

20,70přípočet stěny uprostřed: 6,90*3,00
11,25přípočet sloupů: 1,25*3,00*3

-37,66odpočet výplní otvorů: -1*(2,58+1,80+11,30+1,70+4,14)*1,75
105,59Mezisoučet: 

m.č. 225: 
61,80plocha: 20,60*3,00
-7,00odpočet výplní otvorů: -1*(4,00*1,75)
54,80Mezisoučet: 

m.č. 226: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 65Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
60,00plocha: 20,00*3,00
-7,00odpočet výplní otvorů: -1*(4,00*1,75)
53,00Mezisoučet: 

m.č. 228: 
49,50plocha: 16,50*3,00
-4,64odpočet výplní otvorů: -1*(2,65*1,75)
44,86Mezisoučet: 

m.č. 229: 
49,80plocha: 16,60*3,00

7,80přípočet sloupů: 1,30*3,00*2
-4,57odpočet výplní otvorů: -1*(2,61*1,75)
53,03Mezisoučet: 

m.č. 230: 
58,50plocha: 19,50*3,00
11,70přípočet sloupů: 1,30*3,00*3

-15,44odpočet výplní otvorů: -1*(3,00+1,78+4,045)*1,75
54,76Mezisoučet: 

m.č. 231: 
64,50plocha: 21,50*3,00

7,80přípočet sloupů: 1,30*3,00*2
-19,25odpočet výplní otvorů: -1*(6,00+1,70+3,30)*1,75
53,05Mezisoučet: 

m.č. 232: 
57,60plocha: 19,20*3,00
-8,09odpočet výplní otvorů: -1*(4,625*1,75)
49,51Mezisoučet: 

mč. 233: 
54,00plocha: 18,00*3,00
-4,38odpočet výplní otvorů: -1*(2,50*1,75)
49,63Mezisoučet: 

stropy v sociálních zařízeních po provedených opravách, plochy zaměřeny CAD: 
2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,85m.č. 206: 3,85
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60

17,00Mezisoučet: 

800-784 RTS 22/ IMalby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné784165512R0078 m2 1 012,95
Malba bude omyvatelná a antibakteriální (např ACTIN H)

Výkaz výměr: 1 012,95Odkaz na mn. položky pořadí 75: 1012,95000

800-784 RTS 22/ IOstatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   784011121R0079 m2 68,67
Výkaz výměr: 40,08Odkaz na mn. položky pořadí 4: 40,07800

28,59Odkaz na mn. položky pořadí 5: 28,59000

786 Zastiňující technikaDíl:

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1930 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

80 ks    3,00786001

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 66Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1930 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
3,00pol. Ož/2.1.: 3

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1800 x 2200 
mm, dodávka vč. montáže

81 ks    2,00786002

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1800 mm, výška = 2200 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/2.2.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3600 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

82 ks    2,00786003

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 3600 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/2.3.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2700 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

83 ks    4,00786004

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2700 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
4,00pol. Ož/2.4.: 4

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2550 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

84 ks    2,00786005

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2550 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/2.5.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1750 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

85 ks    6,00786006

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 67Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1750 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
6,00pol. Ož/2.6.: 6

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2200 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

86 ks    1,00786007

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2200 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/2.7.: 1

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1350 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

87 ks    14,00786008

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1350 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
14,00pol. Ož/2.8.: 14

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1500 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

88 ks    1,00786009

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1500 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/2.9.: 1

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 4100 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

89 ks    1,00786010

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 4100 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/2.10.: 1

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3300 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

90 ks    1,00786011

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 68Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 3300 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/2.11.: 1

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2350 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

91 ks    2,00786012

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2350 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/2.12.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3600 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

92 ks    3,00786013

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 3600 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
3,00pol. Ož/2.13.: 3

787 ZasklíváníDíl:

800-787 RTS 22/ IZasklení stěn sklem plochým válcovaným vzorovaným tloušťky přes 4 do 6 mm, s 
podtmelením a zatmelením

787130240R0093 m2 2,55

bez drátěné vložky

vč. silikonu okolo zrcadla
POZOR, ZRCADLO LEPENO DO ÚROVNĚ OBKLADU (NE NA OBKLAD)

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky: 
1,01pol. O/2.2, m.č. 202: 1,26*0,80
1,54pol. O/2.3,  m.č. 206: 1,93*0,80

800-787 RTS 22/ IPřesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m998787102R0094 t 0,04
50 m vodorovně

799 OstatníDíl:

VlastníPlochy místností95 m2    616,15799001
Výkaz výměr: 33,00m.č. 201: 33,00

2,45m.č. 202: 2,45
2,40m.č. 203: 2,40
1,30m.č. 204: 1,30
3,15m.č. 205: 3,15
3,85m.č. 206: 3,85

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 69Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,15m.č. 207: 1,15
1,30m.č. 208: 1,30
2,95m.č. 209: 2,95
1,60m.č. 210: 1,60
2,95m.č. 211: 2,95

21,50m.č. 212: 21,50
27,50m.č. 213: 27,50
21,35m.č. 214: 21,35
38,40m.č. 215: 38,40
25,00m.č. 216: 25,00
26,70m.č. 217: 26,70
24,90m.č. 218: 24,90
31,85m.č. 219: 31,85

4,95m.č. 220: 4,95
5,45m.č. 221: 5,45

12,20m.č. 222: 12,20
20,40m.č. 223: 20,40
75,20m.č. 224: 75,20
24,75m.č. 225: 24,75
23,50m.č. 226: 23,50
15,20m.č. 227: 15,20
14,95m.č. 228: 14,95
15,90m.č. 229: 15,90
24,20m.č. 230: 24,20
27,35m.č. 231: 27,35
22,30m.č. 232: 22,30
20,35m.č. 233: 20,35

5,50m.č. 234: 5,50
30,65m.č. 235: 30,65

VlastníObvody místností96 m2    409,60799002
Výkaz výměr: 5,30m.č. 202: 5,3

4,80m.č. 203: 4,8
4,10m.č. 204: 4,1
5,40m.č. 206: 5,4
4,10m.č. 207: 4,1
3,80m.č. 208: 3,8
5,20m.č. 209: 5,2
4,70m.č. 210: 4,7

21,70m.č. 213: 21,7
18,30m.č. 214: 18,3
28,60m.č. 215: 28,6
24,60m.č. 216: 24,6
23,30m.č. 217: 23,3
22,10m.č. 218: 22,1
23,90m.č. 219: 23,9
12,80m.č. 222: 12,8
45,90m.č. 224: 45,9
18,00m.č. 225: 18
18,30m.č. 226: 18,3
15,60m.č. 228: 15,6
18,30m.č. 229: 18,3
22,40m.č. 230: 22,4
23,10m.č. 231: 23,1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 70Stavba: 22010

SO02Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 2NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
18,30m.č. 232: 18,3
17,00m.č. 233: 17

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.71Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Základní údaje: SO03
Stavební úpravy 3NP

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Demontáže a bourací práce1 38
Nové konstrukce2 87

125

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 72Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

800-784 RTS 22/ IOstatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm784011221RT21 m2 95,33
Výkaz výměr: zabezpečení vnitřních topných těles před zahájením prací, přepoklad délky folie/kartonu 1,50 

m: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

5,33m.č. 310: 3,55*1,50
5,25m.č. 311: 3,50*1,50
5,18m.č. 312: (2,80+0,65)*1,50
5,58m.č. 313: 3,72*1,50
5,47m.č. 316: 3,65*1,50
5,25m.č. 317: 3,50*1,50
7,73m.č. 318: 5,15*1,50
6,60m.č. 319: 4,40*1,50

16,22m.č. 320: (4,965+1,00+4,85)*1,50
7,13m.č. 321: 4,75*1,50

25,60m.č. 322: (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50)*1,50

VlastníVyklizení místnosti2 m2    315,7511001.R
Položka obsahuje:
- zajištění nábtyku před transportem (zalepení kontejnerů aj.)
- rozložení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
- vynesení  nábytku z kanceláře
- přemístění na určené místo v budově nebo na nákladní automobil (v případě odvozu mimo budovu)

Výkaz výměr: plochy místností zaměřeny CAD: 
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

VlastníDemontáž drobných kusových předmětů3 ks    10,0011002.R
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

m.č. 303: 
2,00mýdlenka: 2
2,00osoušeč rukou: 2
4,00Mezisoučet: 

m.č. 304: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 306: 
1,00mýdlenka: 1
1,00osoušeč rukou: 1
2,00Mezisoučet: 

m.č. 308: 
1,00držák toaletního papíru: 1
1,00držák WC kartáče: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 73Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00Mezisoučet: 

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R004 m2 76,60
Výkaz výměr: pro soc zařízení: 

3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

13,05Mezisoučet: 
pro demontáž oken a odstranění omítky ostění / nadpraží: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5, šíře lešení 1,00 m: 

3,55m.č. 310: 3,55
3,50m.č. 311: 3,50
3,45m.č. 312: (2,80+0,65)
3,72m.č. 313: 3,72
3,65m.č. 316: 3,65
3,50m.č. 317: 3,50
5,15m.č. 318: 5,15
4,40m.č. 319: 4,40

10,82m.č. 320: (4,965+1,00+4,85)
4,75m.č. 321: 4,75

17,07m.č. 322: (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50)
63,55Mezisoučet: 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-4 RTS 22/ IČištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě952902110R005 m2 393,95
Výkaz výměr: 22,70m.č. 301: 22,70

3,10m.č. 302: 3,10
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

23,60m.č. 309: 23,60
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15

4,95m.č. 314: 4,95
10,80m.č. 315: 10,80
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 74Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 22/ IBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

965043341RT16 m3 0,78

Výkaz výměr: odbourání parapetní mazaniny v interieru pro demontáž okenních rámů: 
tl. mazaniny 50 mm, šířka 250 mm: 

0,04m.č. 310: 3,55*(0,05*0,25)
0,04m.č. 311: 3,50*(0,05*0,25)
0,04m.č. 312: (2,80+0,65)*(0,05*0,25)
0,05m.č. 313: 3,70*(0,05*0,25)
0,05m.č. 316: 3,65*(0,05*0,25)
0,04m.č. 317: 3,50*(0,05*0,25)
0,06m.č. 318: 5,15*(0,05*0,25)
0,06m.č. 319: 4,40*(0,05*0,25)
0,14m.č. 320: (4,965+1,00+4,85)*(0,05*0,25)
0,06m.č. 321: 4,75*(0,05*0,25)
0,20m.č. 322: (4,82+1,00+6,25+1,75+2,50)*(0,05*0,25)

801-3 RTS 22/ IDočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%965048150R007 m2 13,05
Výkaz výměr: 13,05Odkaz na mn. položky pořadí 8: 13,05000

801-3 RTS 22/ IBourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2965081713RT28 m2 13,05
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/4: 
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

801-3 RTS 22/ IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2968061125R009 kus 18,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

položka obsahuje i speciální chladírenské dveře do chladírenských skladů

Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4: 
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží: 

1,00mezi m.č. 309/310: 1
1,00mezi m.č. 309/311: 1
1,00mezi m.č. 309/312: 1
1,00mezi m.č. 309/313: 1
1,00mezi m.č. 309/316: 1
1,00mezi m.č. 309/317: 1
1,00mezi m.č. 309/318: 1
1,00mezi m.č. 309/319: 1
1,00mezi m.č. 301/303: 1
1,00mezi m.č. 303/304: 1
1,00mezi m.č. 303/305: 1
1,00mezi m.č. 301/306: 1
1,00mezi m.č. 306/307: 1
1,00mezi m.č. 307/308: 1
1,00mezi m.č. 301/320: 1
1,00mezi m.č. 319/320: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 75Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,00mezi m.č. 301/321: 1
1,00mezi m.č. 301/322: 1

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2968083004R0010 m2 112,94
Výkaz výměr: viz výkres bouracícch prací, položka B/6: 

39,71
východní strana uliční, kompletní sestava podél m.č. 316, 317, 318, 319 a 320: 
1,90*1,75+1,90*2,20+18,40*1,75

29,10
severní fasáda od nároží východ po nároiží západ ... kompletní sestava: 
(1,00+4,90+4,83+4,90+1,00)*1,75

17,95
západní fasáda vš. úkosu na jižní stranu  okolo m.č. 322., kompletní sestava: 
(6,31+1,75+2,50)*1,70

26,19západní fasáda, podél m.č. 310, 311, 312 a 313: (10,80*1,75)+1,80*2,20+1,90*1,75

801-3 RTS 22/ IVybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2968083012R0011 m2 4,77
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací ,položka B/6: 

2,38m.č. 320 ..dveře v nároží místnosti: 0,90*2,65
2,38m.č. 322 ..dveře v nároží místnosti: 0,90*2,65

801-3 RTS 22/ IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  968096002R0012 m 63,55
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/5: 

3,55m.č. 310: 3,55
3,50m.č. 311: 3,50
3,45m.č. 312: (2,80+0,65)
3,72m.č. 313: 3,72
3,65m.č. 316: 3,65
3,50m.č. 317: 3,50
5,15m.č. 318: 5,15
4,40m.č. 319: 4,40

10,82m.č. 320: (4,965+1,00+4,85)
4,75m.č. 321: 4,75

17,07m.č. 322: (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50)

801-3 RTS 22/ IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

978013191R0013 m2 21,20

Výkaz výměr: odeskání pásu omítky širokého 30 cm v rozsahu ostění a nadpraží okenního otvoru, pro 
vyjmutí okenního rámu směrem dovnitř: 

1,62m.č. 316...ostění na jedné straně: (1,75+3,65)*0,30
1,05m.č. 317. pouze nadpraží: 3,50*0,30
1,55m.č. 318. pouze nadpraží: 5,15*0,30
1,27m.č. 319. pouze nadpraží: (2,50+1,75)*0,30
3,50m.č. 320. pouze nadpraží: (5,00+1,75+4,90)*0,30
1,43m.č. 321. pouze nadpraží: 4,75*0,30
5,14m.č. 322. pouze nadpraží: (4,90+1,75+6,30+1,70+2,50)*0,30
1,14m.č. 310. pouze nadpraží: 3,80*0,30
1,05m.č. 310. pouze nadpraží: 3,50*0,30
0,78m.č. 311..pouze nadpraží: 2,610*0,30
1,04m.č. 312. pouze nadpraží: (2,80+0,65)*0,30
1,64m.č. 313.. ostění na jedné straně: (1,75+1,90+1,80)*0,30

801-3 RTS 22/ IOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 
2 m2

978059531R0014 m2 70,91

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
 

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/3: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 76Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
m.č. 303, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 

20,50plocha: 8,20*2,50
-2,94odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20+0,70*2,00)
-1,01odpočet zrcadla: -1*(1,26*0,80)
16,55Mezisoučet: 

m.č. 304, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
11,25plocha: 4,50*2,50
-2,80odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00*2)
8,45Mezisoučet: 

m.č. 305, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
16,50plocha: 6,60*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
15,10Mezisoučet: 

m.č. 306, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
14,50plocha: 5,80*2,50
-2,94odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,20+0,70*2,00)
-1,20odpočet zrcadla: -1*(1,50*0,80)
10,36Mezisoučet: 

m.č. 307, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
12,00plocha: 4,80*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
10,60Mezisoučet: 

m.č. 308, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD: 
11,25plocha: 4,50*2,50
-1,40odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*2,00)
9,85Mezisoučet: 

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 22/ IDemontáž klozetů splachovacích725110811R0015 soubor 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 
1,00m.č. 304: 1
1,00m.č. 305: 1
1,00m.č. 308: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem725122817R0016 soubor 2,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

2,00m.č. 307: 2

800-721 RTS 22/ IDemontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur725210821R0017 soubor 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

2,00m.č. 303: 2
1,00m.č. 306: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž výlevek diturvitových725330820R0018 soubor 1,00
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 
1,00m.č. 305: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 l725530823R0019 soubor 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž: 

1,00m.č. 305: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 77Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-721 RTS 22/ IDemontáž výtokových ventilů nástěnných725810811R0020 kus 1,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

1,00m.č. 305, výlevka: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž baterií stojánkových do 1otvoru725820802R0021 soubor 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

2,00m.č. 303: 2
1,00m.č. 306: 1

800-721 RTS 22/ IDemontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí725850800R0022 kus 3,00
Výkaz výměr: pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

2,00m.č. 303: 2
1,00m.č. 306: 1

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IDemontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm764410880R0023 m 63,61
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/8: 

12,55východní strana...mimo terasu: 12,55
9,50východní strana...na terase: 9,50

16,50severní strana...vč. úkosů na východ a západ: (0,90+4,90+4,90+4,90+0,90)
10,56západní strana..vč. úkosu na jih...celá m.č. 322: (6,31+1,75+2,50)
14,50východní strana: (10,80+1,80+1,90)

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 22/ IDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady776401800RT124 m 255,30
Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, délky soklů  zaměřeny CAD - viz tabulka 

místností na výkrese: 
22,00m.č. 310: 22,00
18,30m.č. 311: 18,30
19,40m.č. 312: 19,40
21,60m.č. 313: 21,60
25,60m.č. 316: 25,60
23,90m.č. 317: 23,90
26,00m.č. 318: 26,00
26,90m.č. 319: 26,90
27,60m.č. 320: 27,60
15,60m.č. 321: 15,60
28,40m.č. 322: 28,40

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 
m2

776511810RT125 m2 282,15

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 78Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
55,20m.č. 322: 55,20

800-775 RTS 22/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
do 20 m2

776511810RT226 m2 33,60

Výkaz výměr: viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD: 
17,45m.č. 312: 17,45
16,15m.č. 321: 16,15

787 ZasklíváníDíl:

VlastníVysklívání zrcadel o pl. do 3 m227 m2 3,28787700802R0X
Výkaz výměr: 2,08m.č. 303: 2,60*0,80

1,20m.č. 306: 1,50*0,80

799 OstatníDíl:

VlastníPlochy místností28 m2    393,95799001
Výkaz výměr: 22,70m.č. 301: 22,70

3,10m.č. 302: 3,10
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

23,60m.č. 309: 23,60
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15

4,95m.č. 314: 4,95
10,80m.č. 315: 10,80
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

VlastníObvody místností29 m2    283,60799002
Výkaz výměr: 6,10m.č. 303: 6,10

3,80m.č. 304: 3,80
5,90m.č. 305: 5,90
4,40m.č. 306: 4,40
4,30m.č. 307: 4,30
3,80m.č. 308: 3,80

22,00m.č. 310: 22,00
18,30m.č. 311: 18,30
19,40m.č. 312: 19,40
21,60m.č. 313: 21,60
25,60m.č. 316: 25,60
23,90m.č. 317: 23,90

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 79Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 1 Demontáže a bourací práce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
26,00m.č. 318: 26,00
26,90m.č. 319: 26,90
27,60m.č. 320: 27,60
15,60m.č. 321: 15,60
28,40m.č. 322: 28,40

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121RT330 t 147,62
Výkaz výměr: 147,62odvoz na skládku v rámci Olomouce do 10ti km, dopočet dalších 9ti km: 16,4019*9

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť979097012R0031 den   2,00
Výkaz výměr: 2,00předpoklad 2 dny: 2

801-3 RTS 22/ IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m979082121R0032 t 32,80
Výkaz výměr: 32,80příplatek za dalších 10 m: 16,40191*2

801-3 RTS 22/ IPoplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm979990105R0033 t 9,11
Výkaz výměr: 9,11 16,40191-7,28737

801-3 RTS 22/ IPoplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904979990163R0034 t 7,29
Výkaz výměr: 6,21Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10: 6,21195

0,20Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11: 0,19652
0,88Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12: 0,87890

801-3 RTS 22/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím979011211R0035 t 15,99

 

801-3 RTS 22/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

979011219R0036 t 15,99

 

3NP

801-3 RTS 22/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111RT337 t 15,99
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

801-3 RTS 22/ IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R0038 t 15,99

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 80Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

801-1 RTS 22/ IOmítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová funkce: penetrační, proti tvorbě 
skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti;  vrstva: podkladní;  exteriér, interiér;  podklad: 
beton, ...

602011191R001 m2 25,11

po jednotlivých vrstvách 
Výkaz výměr: 25,11Odkaz na mn. položky pořadí 5: 25,11000

801-1 RTS 22/ IZakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm610991111R002 m2 115,66
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Výkaz výměr: zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby: 
6,21m.č. 310: 3,55*1,75
6,13m.č. 311: 3,50*1,75
6,04m.č. 312: 3,45*1,75
8,14m.č. 313: 3,70*2,20
8,03m.č. 316: 3,65*2,20
6,13m.č. 317: 3,50*1,75
9,01m.č. 318: 5,15*1,75
7,70m.č. 319: 4,40*1,75

20,30m.č. 320: (5,00+1,75+4,85)*1,75
8,31m.č. 321: 4,75*1,75

29,66m.č. 322: (4,80+1,75+6,23+1,67+2,50)*1,75

801-1 RTS 22/ IZačišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm610991002R003 m 168,70
nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Výkaz výměr: zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby: 
10,60m.č. 310: 3,55*2+1,75*2
10,50m.č. 311: 3,50*2+1,75*2
10,40m.č. 312: 3,45*2+1,75*2
11,80m.č. 313: 3,70*2+2,20*2
11,70m.č. 316: 3,65*2+2,20*2
10,50m.č. 317: 3,50*2+1,75*2
13,80m.č. 318: 5,15*2+1,75*2
12,30m.č. 319: 4,40*2+1,75*2
26,70m.č. 320: (5,00+1,75+4,85)*2+1,75*2
13,00m.č. 321: 4,75*2+1,75*2
37,40m.č. 322: (4,80+1,75+6,23+1,67+2,50)*2+1,75*2

801-4 RTS 22/ IOmítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou612425931RT24 m2 31,20
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Výkaz výměr: zpětné doplnění omítky okolo okenních otvorů po dokončení montéže oken a dveří: 
1,62m.č. 316...ostění na jedné straně: (1,75+3,65)*0,30
1,05m.č. 317. pouze nadpraží: 3,50*0,30
1,55m.č. 318. pouze nadpraží: 5,15*0,30
1,27m.č. 319. pouze nadpraží: (2,50+1,75)*0,30
3,50m.č. 320. pouze nadpraží: (5,00+1,75+4,90)*0,30
1,43m.č. 321. pouze nadpraží: 4,75*0,30
5,14m.č. 322. pouze nadpraží: (4,90+1,75+6,30+1,70+2,50)*0,30
1,14m.č. 310. pouze nadpraží: 3,80*0,30
1,05m.č. 310. pouze nadpraží: 3,50*0,30
0,78m.č. 311..pouze nadpraží: 2,610*0,30

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 81Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,04m.č. 312. pouze nadpraží: (2,80+0,65)*0,30
1,64m.č. 313.. ostění na jedné straně: (1,75+1,90+1,80)*0,30

10,00rezreva pro něpředpokládané plochy: 10,00

801-1 RTS 22/ IOmítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně612473182R005 m2 25,11
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Výkaz výměr: doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nd obkladem: 

3,24plocha: (2,60*2+1,45*2)*0,40
3,24Mezisoučet: 

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem: 
4,50plocha: (0,80*2+1,45*2)*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad  obkladem: 
6,60plocha: (1,60*2+1,70*2)*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
6,25Mezisoučet: 

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nad obkladem: 
2,32plocha: (1,50*2+1,40*2)*0,40
2,32Mezisoučet: 

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem: 
5,70plocha: (1,45*2+1,40*2)*1,00

-0,70odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)*2
5,00Mezisoučet: 

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem: 
4,50plocha: (0,85*2+1,40*2)*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IVyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového 
tmelu

612481211RT26 m2 25,11

Výkaz výměr: 25,11Odkaz na mn. položky pořadí 5: 25,11000

801-4 RTS 22/ IVyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm629451112R007 m 62,65
pod klempířskými prvky,

Vyrovnání pod parapety

Výkaz výměr: vyrovnání pod parapety po výměně oken: 
7,40Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 3,70*2

14,20Vp3.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 3,55*4
5,15Vp3.3., délka 5,15 m, 1 kus: 5,15
4,40Vp3.4., délka 4,40 m, 1 kus: 4,40
5,85Vp3.5., délka 5,85 m, 1 kus: 5,85
9,60Vp3.6., délka 4,80 m, 2 kusy: 4,80*2
5,70Vp3.7., délka 5,70 m, 1 kus: 5,70

10,35Vp3.8., délka 10,35 m, 1 kus: 10,35

900 HZSDíl:

RTS 22/ IHzs - Zedník tř.7912      R008 h 40,00
Výkaz výměr: 40,00nepředvídatelné práce při rekonstrukcích, 2 pracovníci 20 h: 20,00*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 82Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R009 m2 76,60
Výkaz výměr: pro soc zařízení. obklady a omítky: 

3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

13,05Mezisoučet: 
pro montáže oken a doplnění omítky, šíře lešení 1,00 m: 

3,55m.č. 310: 3,55
3,50m.č. 311: 3,50
3,45m.č. 312: (2,80+0,65)
3,72m.č. 313: 3,72
3,65m.č. 316: 3,65
3,50m.č. 317: 3,50
5,15m.č. 318: 5,15
4,40m.č. 319: 4,40

10,82m.č. 320: (4,965+1,00+4,85)
4,75m.č. 321: 4,75

17,07m.č. 322: (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50)
63,55Mezisoučet: 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-1 RTS 22/ IVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a 
umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

952901111R0010 m2 393,95

Výkaz výměr: 393,95Odkaz na mn. položky pořadí 86: 393,95000

VlastníZpětná montáž drobných kusových předmětů11 ks    3,0095001.R
Výkaz výměr: zpětná montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2: 

m.č. 303: 
2,00osoušeč rukou: 2
2,00Mezisoučet: 

m.č. 306: 
1,00osoušeč rukou: 1
1,00Mezisoučet: 

VlastníDodávka a montáž vybavení WC kabiny12 sada  3,0095002.R
SADA VYBAVENÍ WC KABINY 

OBSAHUJE:NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM
NEREZ ZÁVĚSNÝ ODPADKOVÝ KOŠ SLZN 24
ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENÍ, ZÁVĚSNÝ, SLZN 19
HÁČKY NA ODĚVY

POZNÁMKA:- DODÁVKA VČ. MONTÁŽE
- PRO 1NP
- PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S              ARCHITEKTEM

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 83Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
položka O/3.1: 

1,00m.č. 304: 1
1,00m.č. 305: 1
1,00m.č. 308: 1

VlastníZpětné nastěhování místností13 m2    315,7595003.R
Položka obsahuje:
- přemístění nábytku z mezideponie v budově nebo z nákladního automobilu (v případě odvozu mimo budovu)
- donesení nábytku do kanceláře
- zpětné složení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž

Výkaz výměr: 27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 22/ IPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R0014 t 3,39

oborů 801, 803, 811 a 812 

65 Výplně otvorů v obvodovém pláštiDíl:

800-766 RTS 22/ ITěsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

766601211R0015 m 162,50

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Výkaz výměr: nově montované okenní a dveřní výplně: 
11,86V3.1.: 3,73*2+2,20*2
40,58V3.2.: 18,54*2+1,75*2

7,90V3.3.: 1,75*2+2,20*2
32,64V3.4.: 14,57*2+1,75*2

7,90V3.5: 1,75*2+2,20*2
24,54V3.6.: 10,52*2+1,75*2
25,18V3.7.: 10,84*2+1,75*2
11,90V3.8.: 3,73*2+2,220*2

VlastníSestava 3křídlého okna, 2 x fix a 1 x otevír. sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3730 x 
2200 mm, dodávka a montáž

16 ks    1,0065001

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.1.: 1

VlastníSestava 15kř oken, 10 x fix a 5 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 18540 x 
1750 mm, dodávka a montáž

17 ks    1,0065002

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.2......odpovídající prvkům V3.2.a, V3.2.b, V3.2.c, V3.2.d.: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 84Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
VlastníSestava 1kř fixního okna a 1kř dveří, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový 

rozměr délka 1750 x 2200 mm
18 ks    1,0065003

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.3.: 1

VlastníZaoblená prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 14570 x 1750 mm

19 ks    1,0065004

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.4....v rozsahu prvků V3.4.a, V3.4.b a V3.4.c: 1

VlastníSestava 1kř fixního okna a 1kř dveří, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový 
rozměr délka 1750 x 2200 mm

20 ks    1,0065005

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.5.: 1

VlastníRohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 10520 x 1750 mm

21 ks    1,0065006

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.6.....vykázána pod prvky V3.6, V3.6.b a V3.6.c: 1

VlastníSestava 9kř oken, 5 x fix a 4 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 10840 x 1750 
mm, dodávka a montáž

22 ks    1,0065007

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.7......odpovídající prvkům 3.7a, 3.7.b, 3.7.c: 1

VlastníSestava 3křídlého okna, 2 x fix a 1 x otevír. sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3730 x 
2200 mm, dodávka a montáž

23 ks    1,0065008

Výkaz výměr: viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů: 
1,00V3.8.: 1

VlastníDoprava, manipulace a jeřáb24 ks    1,0065009
Položka obsahuje
- dopravu otvorových výplní na stavbu
- složení z dopravního prostředku
- vynesení do příslušného podlaží

Výkaz výměr: 1,00pro položky 65001 až 65012: 1

722 Vnitřní vodovodDíl:

800-721 RTS 22/ IUzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě722190901R0025 kus 2,00
včetně vypuštění a napuštění,

Výkaz výměr: 1,00před zahájneím: 1
1,00po provedení prací: 1

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 22/ IKlozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

725014131RT126 soubor 3,00

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3: 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu: 

1,00m.č. 304: 1
1,00m.č. 305: 1
1,00m.č. 308: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 85Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-721 RTS 22/ IPisoár diturvitový, bílý,  s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři 
urinály, včetně dodávky materiálu

725016105R0027 soubor 2,00

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3: 
2,00m.č. 307: 2

800-721 RTS 22/ IUmyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm725017130R0028 soubor 3,00
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3: 

2,00m.č. 303: 2
1,00m.č. 306: 1

800-721 RTS 22/ IKryt sifonu keramický bílý725017138R0029 soubor 3,00
Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 28: 3,00000

800-721 RTS 22/ IVýlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící725019101R0030 soubor 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 305: 1

800-721 RTS 22/ IOpravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových ,  125 l725530922R0031 kus 1,00
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3: 

1,00m.č. 305: 1

800-721 RTS 22/ IBaterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

725823121RT132 kus 3,00

Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 28: 3,00000

800-721 RTS 22/ IBaterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 
dřezové stojánkové

725829301R0033 kus 3,00

Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 32: 3,00000

800-721 RTS 22/ IBaterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

725845111RT134 kus 1,00

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3: 
1,00m.č. 305: 1

800-721 RTS 22/ IVýpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu725860265R0035 kus 3,00
Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 32: 3,00000

800-721 RTS 22/ IMontáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32725869101R0036 kus 3,00
Výkaz výměr: 3,00Odkaz na mn. položky pořadí 28: 3,00000

800-721 RTS 22/ IPřesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m998725102R0037 t 0,19
vodorovně do 50 m

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IOplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 
polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 600 mm, dodávka a montáž

764908310RT238 m 62,95

včetně rohů
Výkaz výměr: viz výpis PSV klempířské výrobky: 

9,00K3.1., délka 4,50 m, 2 kusy: 4,50*2
9,20K3.2., délka 9,20 m, 1 kus: 9,20

10,25K3.3., délka 10,25 m, 1 kus: 10,25
15,85K3.4., délka 15,85 m, 1 kus: 15,85

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 86Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
7,85K3.5., délka 7,85 m, 1 kus: 7,85

10,80K3.6., délka 10,80 m, 1 kus: 10,80

800-764 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m998764102R0039 t 0,28
50 m vodorovně

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

800-766 RTS 22/ IMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

766661112R0040 kus 18,00

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 2: 
1,00mezi m.č. 309/310: 1
1,00mezi m.č. 309/311: 1
1,00mezi m.č. 309/312: 1
1,00mezi m.č. 309/313: 1
1,00mezi m.č. 309/316: 1
1,00mezi m.č. 309/317: 1
1,00mezi m.č. 309/318: 1
1,00mezi m.č. 309/319: 1
1,00mezi m.č. 301/303: 1
1,00mezi m.č. 303/304: 1
1,00mezi m.č. 303/305: 1
1,00mezi m.č. 301/306: 1
1,00mezi m.č. 306/307: 1
1,00mezi m.č. 307/308: 1
1,00mezi m.č. 301/320: 1
1,00mezi m.č. 319/320: 1
1,00mezi m.č. 301/321: 1
1,00mezi m.č. 301/322: 1

800-766 RTS 22/ IOstatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

766694114R0041 kus 14,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
2,00Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 2
4,00Vp3.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 4
1,00Vp3.3., délka 5,15 m, 1 kus: 1
1,00Vp3.4., délka 4,40 m, 1 kus: 1
1,00Vp3.5., délka 5,85 m, 1 kus: 1
2,00Vp3.6., délka 4,80 m, 2 kusy: 2
1,00Vp3.7., délka 5,70 m, 1 kus: 1
2,00Vp3.8., délka 10,35 m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku: 2

SPCM RTS 22/ Iparapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové 
extrudované PVC; dekor bílý

60775372R42 m 62,65

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
7,40Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 3,70*2

14,20Vp3.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 3,55*4
5,15Vp3.3., délka 5,15 m, 1 kus: 5,15
4,40Vp3.4., délka 4,40 m, 1 kus: 4,40
5,85Vp3.5., délka 5,85 m, 1 kus: 5,85
9,60Vp3.6., délka 4,80 m, 2 kusy: 4,80*2
5,70Vp3.7., délka 5,70 m, 1 kus: 5,70

10,35Vp3.8., délka 10,35 m, 1 kus: 10,35

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 87Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
SPCM RTS 22/ Ikrytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 

hnědá, antracit
60775552R43 kus 28,00

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
4,00Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy: 2*2
8,00Vp3.2., délka 3,55 m, 4 kusy: 4*2
2,00Vp3.3., délka 5,15 m, 1 kus: 2
2,00Vp3.4., délka 4,40 m, 1 kus: 2
2,00Vp3.5., délka 5,85 m, 1 kus: 2
4,00Vp3.6., délka 4,80 m, 2 kusy: 4
2,00Vp3.7., délka 5,70 m, 1 kus: 2
4,00Vp3.8., délka 10,35 m, 1 kus: 4

800-766 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m998766102R0044 t 0,20
50 m vodorovně

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem 

771101101R0045 m2 13,05

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby771101210R0046 m2 13,05
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 

3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

800-771 RTS 22/ IMontáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

771575111RT647 m2 13,05

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

800-771 RTS 22/ IZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem771578011RT148 m 28,70
vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 
6,00m.č. 303: (2,60*2+1,45*2)-0,70*3
4,30m.č. 304: (0,80*2+1,70*2)-0,70
5,90m.č. 305: (1,60*2+1,70*2)-0,70
4,40m.č. 306: (1,50*2+1,40*2)-0,70*2
4,30m.č. 307: (1,45*2+1,40*2)-0,70*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 88Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
3,80m.č. 308: (0,85*2+1,40*2)-0,70

VlastníDlazba do rozměru 45x45 cm v cenové relaci do 750 Kč/m249 m2    14,09771001R
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD: 

3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20
1,04prořez 8%: (13,05/100)*8

800-771 RTS 22/ IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m998771102R0050 t 0,35
50 m vodorovně

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 22/ IPřípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem776101101R0051 m2 315,75
položky neobsahují žádný materiál

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

800-775 RTS 22/ IPřípravné práce penetrace podkladu776101121R0052 m2 315,75
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 

27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

800-775 RTS 22/ IMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty776431010R0053 m 255,30
včetně soklové lišty.

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP, navrhovaný stav, délky zaměřeny CAD - viz tabulka místností na 
výkrese, p: 

22,00m.č. 310: 22,00
18,30m.č. 311: 18,30
19,40m.č. 312: 19,40
21,60m.č. 313: 21,60

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 89Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
25,60m.č. 316: 25,60
23,90m.č. 317: 23,90
26,00m.č. 318: 26,00
26,90m.č. 319: 26,90
27,60m.č. 320: 27,60
15,60m.č. 321: 15,60
28,40m.č. 322: 28,40

800-775 RTS 22/ IMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci776431020R0054 m 255,30
Výkaz výměr: 255,30Odkaz na mn. položky pořadí 53: 255,30000

800-775 RTS 22/ IPoložení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, ze čtverců textilních

776572200R0055 m2 315,75

všívaných a vpichovaných
 

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

800-775 RTS 22/ IPřechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

776981113RV156 m 10,80

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 2: 
0,80mezi m.č. 309/310: 0,80
0,80mezi m.č. 309/311: 0,80
0,80mezi m.č. 309/312: 0,80
0,80mezi m.č. 309/313: 0,80
0,80mezi m.č. 309/316: 0,80
0,80mezi m.č. 309/317: 0,80
0,80mezi m.č. 309/318: 0,80
0,80mezi m.č. 309/319: 0,80
0,60mezi m.č. 301/303: 0,60
0,60mezi m.č. 301/306: 0,60
0,80mezi m.č. 301/320: 0,80
0,80mezi m.č. 319/320: 0,80
0,80mezi m.č. 301/321: 0,80
0,80mezi m.č. 301/322: 0,80

SPCM RTS 22/ Ikoberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; l = 500 mm; 
tl. 7,20 mm; v vlákna = 3,2 mm; třída zatížení 33

697411811R57 m2 368,58

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD: 
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15
31,45m.č. 316: 31,45

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 90Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

315,75Mezisoučet: 
soklíky...v do 10 cm: 

2,20m.č. 310: 22,00*0,10
1,83m.č. 311: 18,30*0,10
1,94m.č. 312: 19,40*0,10
2,16m.č. 313: 21,60*0,10
2,56m.č. 316: 25,60*0,10
2,39m.č. 317: 23,90*0,10
2,60m.č. 318: 26,00*0,10
2,69m.č. 319: 26,90*0,10
2,76m.č. 320: 27,60*0,10
1,56m.č. 321: 15,60*0,10
2,84m.č. 322: 28,40*0,10

25,53Mezisoučet: 
27,30prořez 8%: (341,28/100)*8

800-775 RTS 22/ IPřesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m998776102R0058 t 1,81
vodorovně do 50 m

781 Obklady keramickéDíl:

800-771 RTS 22/ IPříprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady781101210R0059 m2 44,07
včetně dodávky materiálu.

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m: 

17,01plocha: (2,60*2+1,45*2)*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č. 304 a 305: -1*(0,70*2,00)*2
-2,08odpočet zrcadla: -1*(2,60*0,80)
10,66Mezisoučet: 

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha: (0,80*2+1,45*2)*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m: 
9,90plocha: (1,60*2+1,70*2)*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
8,85Mezisoučet: 

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m: 
12,18plocha: (1,50*2+1,40*2)*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.307: -1*(0,70*2,00)*2
-1,20odpočet zrcadla: -1*(1,50*0,80)
6,71Mezisoučet: 

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m: 
8,55plocha: (1,45*2+1,40*2)*1,50

-2,10odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)*2
6,45Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 91Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
m.č. 308, obklad nově do 1,50 m: 

6,75plocha: (0,85*2+1,40*2)*1,50
-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

781419706R0060 m2 44,07

 
Výkaz výměr: 44,07Odkaz na mn. položky pořadí 59: 44,07000

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

781419711R0061 m2 44,07

 
Výkaz výměr: 44,07Odkaz na mn. položky pořadí 59: 44,07000

800-771 RTS 22/ IMontáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , 
kladených do flexibilního tmele

781475120RT662 m2 44,07

Výkaz výměr: 44,07Odkaz na mn. položky pořadí 59: 44,07000

800-771 RTS 22/ ILišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,  781497111R0063 m 33,70
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4: 

předpoklad ukončení u obkladů do v 2,10 pouze svislá hrana u dveří a u obkladů v 1,50 m 
svislá i vodorovná hrana: 

8,40m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
3,80m.č. 304, obklad nově do 1,50 m: 0,85*2+1,40*2-0,70
5,00m.č. 305, obklad nově do 1,50 m: 1,45*2+1,40*2-0,70
8,40m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
4,30m.č. 307, obklad nově do 1,50 m: (1,45*2+1,40*2)-0,70*2
3,80m.č. 308, obklad nově do 1,50 m: (0,85*2+1,40*2)-0,70

VlastníSpára stěna - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg)64 m 40,80771578011RTX
vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4: 
8,40m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
6,00m.č. 304, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
6,00m.č. 305, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
8,40m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m: 2,10*4
6,00m.č. 307, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4
6,00m.č. 308, obklad nově do 1,50 m: 1,50*4

VlastníObklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm, cena do 750 Kč/m265 m2    47,60780001R
Výkaz výměr: viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD: 

m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m: 
17,01plocha: (2,60*2+1,45*2)*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č. 304 a 305: -1*(0,70*2,00)*2
-2,08odpočet zrcadla: -1*(2,60*0,80)
10,66Mezisoučet: 

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha: (0,80*2+1,45*2)*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 92Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
m.č. 305, obklad nově do 1,50 m: 

9,90plocha: (1,60*2+1,70*2)*1,50
-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
8,85Mezisoučet: 

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m: 
12,18plocha: (1,50*2+1,40*2)*2,10
-1,47odpočet výplní otvorů..vstupní dveře: -1*(0,70*2,10)
-2,80odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.307: -1*(0,70*2,00)*2
-1,20odpočet zrcadla: -1*(1,50*0,80)
6,71Mezisoučet: 

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m: 
8,55plocha: (1,45*2+1,40*2)*1,50

-2,10odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)*2
6,45Mezisoučet: 

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m: 
6,75plocha: (0,85*2+1,40*2)*1,50

-1,05odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*1,50)
5,70Mezisoučet: 
3,53prořez 8%: (44,07/100)*8

800-771 RTS 22/ IPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m998781102R0066 t 1,11

783 NátěryDíl:

800-783 RTS 22/ INátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  783222110RT167 m2 7,20
vč. lešení

Výkaz výměr: zárubně ocelové, obnovení nátěru: 
1,25mezi m.č. 301/203, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 303/304, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 303/305, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,25mezi m.č. 301/306, 600x2200 mm: (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 306/307, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)
1,18mezi m.č. 307/308, 600x1970 mm: (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)

800-783 RTS 22/ IOstatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím783902811R0068 m2 7,20
Výkaz výměr: 7,20Odkaz na mn. položky pořadí 67: 7,20000

784 MalbyDíl:

800-784 RTS 22/ IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784161401R0069 m2 733,76
Výkaz výměr: malba nově omítaných povrchů a obnova maleb v protorách kde dochází ke stavebním 

úpravám: 
doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4: 
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nd obkladem: 

3,24plocha: (2,60*2+1,45*2)*0,40
3,24Mezisoučet: 

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem: 
4,50plocha: (0,80*2+1,45*2)*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad  obkladem: 
6,60plocha: (1,60*2+1,70*2)*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 93Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
6,25Mezisoučet: 

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nad obkladem: 
2,32plocha: (1,50*2+1,40*2)*0,40
2,32Mezisoučet: 

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem: 
5,70plocha: (1,45*2+1,40*2)*1,00

-0,70odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)*2
5,00Mezisoučet: 

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem: 
4,50plocha: (0,85*2+1,40*2)*1,00

-0,35odpočet výplní otvorů: -1*(0,70*0,50)
4,15Mezisoučet: 

m.č. 310: 
64,50plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 21,50*3,00

4,80přípočet sloupu: 0,40*4*3,00
-6,21odpočet výplní otvorů: -1*(3,55*1,75)
63,09Mezisoučet: 

m.č. 311: 
57,60plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 19,20*3,00
-6,13odpočet výplní otvorů: -1*(3,50*1,75)
51,48Mezisoučet: 

m.č. 312: 
60,90plocha vč. sloupu, obvod mísnosti zaměřen CAD: 20,30*3,00
-6,04odpočet výplní otvorů: -1*(3,45*1,75)
54,86Mezisoučet: 

m.č. 313: 
62,70plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 20,90*3,00

4,80přípočet sloupu: 0,40*4*3,00
-6,39odpočet výplní otvorů: -1*(3,65*1,75)
61,11Mezisoučet: 

m.č. 316: 
75,00plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 25,00*3,00

4,80přípočet sloupu: 0,40*4*3,00
-7,29odpočet výplní otvorů: -1*(1,90*1,75+1,80*2,20)
72,52Mezisoučet: 

m.č. 317: 
74,40plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 24,80*3,00
-6,13odpočet výplní otvorů: -1*(3,50*1,75)
68,28Mezisoučet: 

m.č. 318: 
80,70plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 26,90*3,00
-9,01odpočet výplní otvorů: -1*(5,15*1,75)
71,69Mezisoučet: 

m.č. 319: 
79,50plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 26,50*3,00

3,90přípočet sloupu: 1,30*3,00
-7,70odpočet výplní otvorů: -1*(4,40*1,75)
75,70Mezisoučet: 

m.č. 320: 
87,00plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 29,00*3,00

3,90přípočet sloupu: 1,30*3,00
-20,32odpočet výplní otvorů: -1*(5,00+1,76+4,85)*1,75
70,58Mezisoučet: 

m.č. 321: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 94Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
49,80plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 16,60*3,00
-8,31odpočet výplní otvorů: -1*(4,75*1,75)
41,49Mezisoučet: 

m.č. 322: 
86,70plocha, , obvod mísnosti zaměřen CAD: 28,90*3,00

7,80přípočet sloupů: 1,30*3,00*2
-29,69odpočet výplní otvorů: -1*(4,815+1,80+6,23+1,70+2,42)*1,75
64,81Mezisoučet: 

stropy v sociálních zařízeních po provedených opravách, plochy zaměřeny CAD: 
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

13,05Mezisoučet: 

800-784 RTS 22/ IMalby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné784165512R0070 m2 733,76
Malba bude omyvatelná a antibakteriální (např ACTIN H)

Výkaz výměr: 733,76Odkaz na mn. položky pořadí 69: 733,75625

800-784 RTS 22/ IOstatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   784011121R0071 m2 56,31
Výkaz výměr: 31,20Odkaz na mn. položky pořadí 4: 31,19800

25,11Odkaz na mn. položky pořadí 5: 25,11000

786 Zastiňující technikaDíl:

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1930 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

72 ks    2,00786001

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1930 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/3.1.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1800 x 2200 
mm, dodávka vč. montáže

73 ks    2,00786002

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1800 mm, výška = 2200 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/3.2.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3620 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

74 ks    4,00786003

Zpracováno programem BUILDpower S

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 3620 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm



Položkový soupis
List č. 95Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
4,00pol. Ož/3.3.: 4

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2700 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

75 ks    3,00786004

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2700 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
3,00pol. Ož/3.4.: 3

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2550 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

76 ks    2,00786005

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2550 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/2.5.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1820 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

77 ks    1,00786006

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1820 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/3.6.: 1

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2300 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

78 ks    2,00786007

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2300 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/3.7.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 900 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

79 ks    2,00786008

Zpracováno programem BUILDpower S

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 900 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm



Položkový soupis
List č. 96Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/3.8.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 900 x 2200 mm, 
dodávka vč. montáže

80 ks    2,00786009

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 900 mm, výška = 2200 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
2,00pol. Ož/3.9.: 2

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2420 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

81 ks    6,00786010

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 4100 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
6,00pol. Ož/3.10.: 6

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 4050 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

82 ks    1,00786011

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 4050 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/3.11.: 1

VlastníPředokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1700 x 1750 
mm, dodávka vč. montáže

83 ks    1,00786012

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE - 2.NP  TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1700 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:              RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Výkaz výměr: viz výpis PSV ostatních výrobků: 
1,00pol. Ož/3.12.: 1

787 ZasklíváníDíl:

800-787 RTS 22/ IZasklení stěn sklem plochým válcovaným vzorovaným tloušťky přes 4 do 6 mm, s 
podtmelením a zatmelením

787130240R0084 m2 3,28

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 97Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
bez drátěné vložky

vč. silikonu okolo zrcadla
POZOR, ZRCADLO LEPENO DO ÚROVNĚ OBKLADU (NE NA OBKLAD)

Výkaz výměr: viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky: 
2,08pol. O/3.2., m.č. 303: 2,60*0,80
1,20pol O/3.3., m.č. 306: 1,50*0,80

800-787 RTS 22/ IPřesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m998787102R0085 t 0,05
50 m vodorovně

799 OstatníDíl:

VlastníPlochy místností86 m2    393,95799001
Výkaz výměr: 22,70m.č. 301: 22,70

3,10m.č. 302: 3,10
3,85m.č. 303: 3,85
1,15m.č. 304: 1,15
2,70m.č. 305: 2,70
2,10m.č. 306: 2,10
2,05m.č. 307: 2,05
1,20m.č. 308: 1,20

23,60m.č. 309: 23,60
27,20m.č. 310: 27,20
21,35m.č. 311: 21,35
17,45m.č. 312: 17,45
21,15m.č. 313: 21,15

4,95m.č. 314: 4,95
10,80m.č. 315: 10,80
31,45m.č. 316: 31,45
22,95m.č. 317: 22,95
35,50m.č. 318: 35,50
29,80m.č. 319: 29,80
37,55m.č. 320: 37,55
16,15m.č. 321: 16,15
55,20m.č. 322: 55,20

VlastníObvody místností87 m2    283,60799002
Výkaz výměr: 6,10m.č. 303: 6,10

3,80m.č. 304: 3,80
5,90m.č. 305: 5,90
4,40m.č. 306: 4,40
4,30m.č. 307: 4,30
3,80m.č. 308: 3,80

22,00m.č. 310: 22,00
18,30m.č. 311: 18,30
19,40m.č. 312: 19,40
21,60m.č. 313: 21,60
25,60m.č. 316: 25,60
23,90m.č. 317: 23,90
26,00m.č. 318: 26,00
26,90m.č. 319: 26,90
27,60m.č. 320: 27,60
15,60m.č. 321: 15,60
28,40m.č. 322: 28,40

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 98Stavba: 22010

SO03Objekt:

Soupis: 2 Nové konstrukce

Stavební úpravy 3NP

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.99Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Základní údaje: SO04
Oprava fasády

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Nový stav1 28

28

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 100Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

801-1 RTS 22/ IOčištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2622904212R001 m2 688,77
Výkaz výměr: východní strana...po nároží sever: 

59,12podhled přesahu 2NP: 14,20*1,25+4,80*1,55+11,70*2,90

39,40
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD: 
1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33

1,75pilíř u m.č. 219/224: 1,00*1,75
8,06kruhové sloupy na východní straně, 2 ks: 1,30*3,10*2
8,51nadpraží oken v úrovni 2NP: (1,90+1,80+8,85+2,60+1,80+11,40)*0,30

39,40pás fasády mezi 2NP a 3NP: 1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33
6,75nadpraží oken v úrovnii 3NP: 22,50*0,30

33,75pás fasády nad okny 3NP/atika střechy: 22,50*1,50
196,73Mezisoučet: 

severní strana...obě nároží + střed: 
60,90podhled přesahu 2NP, plocha zaměřena CAD: 21,00*2,90

33,52
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD: 
(2,10+21,00+2,10)*1,33

24,18kruhové sloupy na severní straně, 6 ks: 1,30*3,10*6
7,56nadpraží oken v úrovni 2NP: (2,10+21,00+2,10)*0,30

33,52
pás fasády mezi nadpražím 2NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD: 
(2,10+21,00+2,10)*1,33

5,64nadpraží oken v úrovni 3NP: (2,10+14,60+2,10)*0,30
28,20pás fasády nad okny 3NP/atika střechy: (2,10+14,60+2,10)*1,50

193,51Mezisoučet: 
západní strana...po nároží sever: 

25,74
fasáda 1NP mezi dilatační sparou a prosklenou stěnou schodiště: 
(14,50+0,50+1,25+0,50)*3,10-(1,90*1,75+1,80*2,20+10,80*1,75)

60,35
podhled přesahu 2NP...+ střechy v případě prosklené schodišťové stěny: 
13,50+2,90+11,30*1,50+21,60*1,25

47,24
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD: 
21,00*1,33+14,52*1,33

24,45pilíř přes dvě podlaží u m.č. 223 a 322: (1,050+2,60)*6,70
15,21pilíř u m.č. 213 a 310: (0,50+1,27+0,50)*6,70

8,06kruhové sloupy na západníí straně, 2 ks: 1,30*3,10*2
10,66nadpraží oken v úrovni 2NP: (21,00+14,52)*0,30
47,24pás fasády mezi 2NP a 3NP: (21,00+14,52)*1,33

7,53nadpraží oken v úrovnii 3NP: (6,30+1,80+2,50)*0,30+(14,50)*0,30
52,05pás fasády nad okny 3NP/atika střechy...délka zaměřena CAD: 34,70*1,50

298,53Mezisoučet: 

VlastníZakrývání stávajících dlažeb geotextilií popř. starými koberci2 m2    425,2111001
vč. dodávky starých koberců, popřípadě getotextilie

Výkaz výměr: dlažby na úrovni 1NP pod přesahem 2NP...pod lehké lešení: 
77,00východní strana: 27,50*2,80

120,12severní strana: 42,90*2,80
33,75západní strana: 22,50*1,50

230,87Mezisoučet: 
dlažby na úrovni 1NP mimo přesah 2NP...pod rámové lešení, šíře 1,50 mm: 

45,00východní strana: 30,00*1,50
57,00severní strana: 38,00*1,50
51,30západní strana: 34,20*1,50

153,30Mezisoučet: 
41,04v úrovni 3NP, zakrytí dlažby terasy: (9,20+2,10+14,50+2,10+6,30)*1,20

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 101Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníDemontáž kusových prvků fasády před zahájením prací, uložení v budově pro zpětnou 
montáž

3 ks    10,0011002

Výkaz výměr: 6,00severní fasáda, svítidla podhledu 1NP...vstupu: 6
1,00severní fasáda, prázdná konzola 3NP: 1
1,00západní fasáda, čidlo ekviterm regulace: 1
1,00západní fasáda, svítidlo u vstupu na parkoviště: 1
1,00západní fasáda, CCTV v úrovni 2NP: 1

VlastníZakrývání parapetů maskovací páskou + PE folií4 m2    96,7111003
Výkaz výměr: viz výpis PSV klempířské výrobky: 

v úrovni 1NP, r.š. 330 mm: 
0,18K1.1., délka 0,60 m, 1 kus: 0,60*0,30
1,08K1.2., délka 3,60 m, 1 kus: 3,60*0,30
0,27K1.3., délka 0,90 m, 1 kus: 0,90*0,30
0,81K1.4., délka 2,70 m, 1 kus: 2,70*0,30
0,54K1.5., délka 1,80 m, 1 kus: 1,80*0,30
2,88Mezisoučet: 

v úrovni 2NP, r.š. 600 mm: 
5,40K2.1., délka 4,50 m, 2 kusy: 4,50*0,60*2
5,31K2.2., délka 8,85 m, 1 kus: 8,85*0,60
1,65K2.3., délka 2,75 m, 1 kus: 2,75*0,60
5,06K2.4., délka 2,11 m, 4 kusy: 2,11*0,60*4
7,02K2.5., délka 11,70 m, 1 kus: 11,70*0,60

12,66K2.6., délka 21,10 m, 1 kus: 21,10*0,60
12,48K2.7., délka 10,40 m, 2 kusy: 10,40*0,60*2

6,48K2.8., délka 10,80 m, 1 kus: 10,80*0,60
56,06Mezisoučet: 

v úrovni 3NP, r.š. 600 mm: 
5,40K3.1., délka 4,50 m, 2 kusy: 4,50*0,60*2
5,52K3.2., délka 9,20 m, 1 kus: 9,20*0,60
6,15K3.3., délka 10,25 m, 1 kus: 10,25*0,60
9,51K3.4., délka 15,85 m, 1 kus: 15,85*0,60
4,71K3.5., délka 7,85 m, 1 kus: 7,85*0,60
6,48K3.6., délka 10,80 m, 1 kus: 10,80*0,60

37,77Mezisoučet: 

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:

801-4 RTS 22/ IDodatečná helikální výztuž 2 pruty, průměr 8 mm, pevnost v tahu 1192 MPa, uložení v 
drážce, v železbetonové konstrukci

380941223RS25 m 46,70

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: sanace stávajících trhlin na fasádě: 
východní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina: 

3,00v úrovni stropu nad 1NP: 0,60*5
2,40v úrovni stropu nad 2NP: 0,60*4
4,20v úrovni stropu nad 3NP: 0,60*7
9,60Mezisoučet: 

severní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina: 
3,60v úrovni stropu nad 1NP: 0,60*6
3,00v úrovni stropu nad 2NP: 0,60*5

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 102Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
6,00v úrovni stropu nad 3NP: 0,60*10

12,60Mezisoučet: 
západní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina: 

8,50v úrovni stropu nad 1NP: 0,50*8+4,00+0,50
8,70v úrovni stropu nad 2NP: 0,60*7+4,00+0,50
7,30v úrovni stropu nad 3NP: 4,40+0,50+0,60*4

24,50Mezisoučet: 

VlastníPancéřová tkanina pře sanované praskliny v pásu širokém 30 cm, do tmele, dodávka vč. 
montáže

6 m     46,7030001.R

Výkaz výměr: sanace stávajících trhlin na fasádě: 
východní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina: 

3,00v úrovni stropu nad 1NP: 0,60*5
2,40v úrovni stropu nad 2NP: 0,60*4
4,20v úrovni stropu nad 3NP: 0,60*7
9,60Mezisoučet: 

severní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina: 
3,60v úrovni stropu nad 1NP: 0,60*6
3,00v úrovni stropu nad 2NP: 0,60*5
6,00v úrovni stropu nad 3NP: 0,60*10

12,60Mezisoučet: 
západní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina: 

8,50v úrovni stropu nad 1NP: 0,50*8+4,00+0,50
8,70v úrovni stropu nad 2NP: 0,60*7+4,00+0,50
7,30v úrovni stropu nad 3NP: 4,40+0,50+0,60*4

24,50Mezisoučet: 

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:

801-1 RTS 22/ IOmítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 
1,5 mm,  

601015187RT67 m2 227,01

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Výkaz výměr: východní strana...po nároží sever: 
59,12podhled přesahu 2NP: 14,20*1,25+4,80*1,55+11,70*2,90

8,51nadpraží oken v úrovni 2NP: (1,90+1,80+8,85+2,60+1,80+11,40)*0,30
6,75nadpraží oken v úrovnii 3NP: 22,50*0,30

74,38Mezisoučet: 
severní strana...obě nároží + střed: 

60,90podhled přesahu 2NP, plocha zaměřena CAD: 21,00*2,90
7,56nadpraží oken v úrovni 2NP: (2,10+21,00+2,10)*0,30
5,64nadpraží oken v úrovni 3NP: (2,10+14,60+2,10)*0,30

74,10Mezisoučet: 
západní strana...po nároží sever: 

60,35
podhled přesahu 2NP...+ střechy v případě prosklené schodišťové stěny: 
13,50+2,90+11,30*1,50+21,60*1,25

10,66nadpraží oken v úrovni 2NP: (21,00+14,52)*0,30
7,53nadpraží oken v úrovnii 3NP: (6,30+1,80+2,50)*0,30+(14,50)*0,30

78,54Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IOmítky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 
1,5 mm,  

602015185RT68 m2 461,76

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 103Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Včetně vytažení stávajících nut-vodorovných drážek

Výkaz výměr: východní strana...po nároží sever: 

39,40
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD: 
1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33

1,75pilíř u m.č. 219/224: 1,00*1,75
8,06kruhové sloupy na východní straně, 2 ks: 1,30*3,10*2

39,40pás fasády mezi 2NP a 3NP: 1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33
33,75pás fasády nad okny 3NP/atika střechy: 22,50*1,50

122,35Mezisoučet: 
severní strana...obě nároží + střed: 

33,52
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD: 
(2,10+21,00+2,10)*1,33

24,18kruhové sloupy na severní straně, 6 ks: 1,30*3,10*6

33,52
pás fasády mezi nadpražím 2NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD: 
(2,10+21,00+2,10)*1,33

28,20pás fasády nad okny 3NP/atika střechy: (2,10+14,60+2,10)*1,50
119,41Mezisoučet: 

západní strana...po nároží sever: 

25,74
fasáda 1NP mezi dilatační sparou a prosklenou stěnou schodiště: 
(14,50+0,50+1,25+0,50)*3,10-(1,90*1,75+1,80*2,20+10,80*1,75)

47,24
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD: 
21,00*1,33+14,52*1,33

24,45pilíř přes dvě podlaží u m.č. 223 a 322: (1,050+2,60)*6,70
15,21pilíř u m.č. 213 a 310: (0,50+1,27+0,50)*6,70

8,06kruhové sloupy na západníí straně, 2 ks: 1,30*3,10*2
47,24pás fasády mezi 2NP a 3NP: (21,00+14,52)*1,33
52,05pás fasády nad okny 3NP/atika střechy...délka zaměřena CAD: 34,70*1,50

220,00Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IOmítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

602015191R009 m2 688,77

Výkaz výměr: 227,01Odkaz na mn. položky pořadí 7: 227,01100
461,76Odkaz na mn. položky pořadí 8: 461,75920

801-1 RTS 22/ IVyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového 
tmelu

611481211RU110 m2 227,01

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
Výkaz výměr: 227,01Odkaz na mn. položky pořadí 7: 227,01100

801-1 RTS 22/ IPřipojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou,  620991005R0011 m 437,00
nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Výkaz výměr: v úrovni 1NP: 
28,25východní fasáda...pouze nadpraží oken: 1,90+1,80+8,85+2,58+1,75+11,37
24,10severní fasáda..pouze nadpraží oken: 1,80+20,50+1,80
18,95západní fasáda...pouze nadpraží oken: 1,85+5,40+1,80+3,60+1,80+2,70+1,80

20,20
západní fasáda ostění okenních otvorů od dilatace po schodišť stěnu: 
(2,20*2+1,75*2+2,65*2+1,75*2+1,75*2)

91,50Mezisoučet: 
v úrovni 2NP: 

60,18východní fasáda: 12,57*2+1,75+1,75+(2,60+1,80+11,37)*2
48,20severní fasáda: (1,80+20,50+1,80)*2
77,95západní fasáda: 10,20*2+1,80*2+(4,70+5,15)*2+1,75+(14,50*2)+1,75*2

186,33Mezisoučet: 
v úrovni 3NP: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 104Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
44,60východní fasáda: 22,30*2
36,20severní fasáda: (1,80+14,50+1,80)*2
53,62západní fasáda: (6,31+1,75+2,50)*2+1,75+(14,50*2)+1,75

134,42Mezisoučet: 
24,75prosklená stěna u schodiště: 9,50*2+5,75

801-1 RTS 22/ IZakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení620991121R0012 m2 401,32
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Výkaz výměr: otvory v úrovni 1NP odpovídající místnostem viz níže: 
9,68m.č. 123: 4,50*2,15
5,70m.č. 122: 2,65*2,15
7,63m.č. 120: 3,55*2,15

50,63m.č. 103: (8,60+9,40+2,25)*2,50
4,79m.č. 128: 2,23*2,15
4,79m.č. 129: 2,23*2,15
4,79m.č. 130: 2,23*2,15
8,06m.č. 131: (2,10+1,65)*2,15
4,64m.č. 132: 2,65*1,75
4,64m.č. 133: 2,65*1,75
4,11m.č. 134: 2,35*1,75
1,05m.č. 114: 0,60*1,75
6,30m.č. 116: 3,60*1,75
1,58m.č. 117: 0,90*1,75
8,69m.č. 119: 2,70*1,75+1,80*2,20

127,07Mezisoučet: 
otvory v úrovni 2NP odpovídající místnostem viz níže: 

8,03m.č. 216: 3,65*2,20
6,13m.č. 217: 3,50*1,75
4,55m.č. 218: 2,60*1,75
5,13m.č. 219: 2,93*1,75

37,43m.č. 224: (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*1,75
7,00m.č. 225: 4,00*1,75
7,00m.č. 226: 4,00*1,75
4,64m.č. 228: 2,65*1,75
4,64m.č. 229: 2,65*1,75

15,58m.č. 230: (3,00+1,80+4,10)*1,75
19,25m.č. 231: (6,00+1,70+3,30)*1,75

8,05m.č. 232: 4,60*1,75
2,98m.č. 233: 1,70*1,75
6,13m.č. 213: 3,50*1,75
6,13m.č. 214: 3,50*1,75

15,95m.č. 215: 7,25*2,20
158,59Mezisoučet: 

otvory v úrovni 3NP odpovídající místnostem viz níže: 
6,21m.č. 310: 3,55*1,75
6,13m.č. 311: 3,50*1,75
6,04m.č. 312: 3,45*1,75
8,14m.č. 313: 3,70*2,20
8,03m.č. 316: 3,65*2,20
6,13m.č. 317: 3,50*1,75
9,01m.č. 318: 5,15*1,75
7,70m.č. 319: 4,40*1,75

20,30m.č. 320: (5,00+1,75+4,85)*1,75

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 105Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
8,31m.č. 321: 4,75*1,75

29,66m.č. 322: (4,80+1,75+6,23+1,67+2,50)*1,75
115,66Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IDoplňky zateplovacích systémů okenní lišta622421492R0013 m 437,00
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Výkaz výměr: v úrovni 1NP: 
28,25východní fasáda...pouze nadpraží oken: 1,90+1,80+8,85+2,58+1,75+11,37
24,10severní fasáda..pouze nadpraží oken: 1,80+20,50+1,80
18,95západní fasáda...pouze nadpraží oken: 1,85+5,40+1,80+3,60+1,80+2,70+1,80

20,20
západní fasáda ostění okenních otvorů od dilatace po schodišť stěnu: 
(2,20*2+1,75*2+2,65*2+1,75*2+1,75*2)

91,50Mezisoučet: 
v úrovni 2NP: 

60,18východní fasáda: 12,57*2+1,75+1,75+(2,60+1,80+11,37)*2
48,20severní fasáda: (1,80+20,50+1,80)*2
77,95západní fasáda: 10,20*2+1,80*2+(4,70+5,15)*2+1,75+(14,50*2)+1,75*2

186,33Mezisoučet: 
v úrovni 3NP: 

44,60východní fasáda: 22,30*2
36,20severní fasáda: (1,80+14,50+1,80)*2
53,62západní fasáda: (6,31+1,75+2,50)*2+1,75+(14,50*2)+1,75

134,42Mezisoučet: 
24,75prosklená stěna u schodiště: 9,50*2+5,75

801-1 RTS 22/ IDoplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou622421493R0014 m 22,00
Výkaz výměr: 11,00dilatační lišta východ: 11,00

11,00dilatační lišta západ: 11,00

801-1 RTS 22/ IDoplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou622421494R0015 m 192,27
Výkaz výměr: v úrovni 1NP: 

20,20
západní fasáda ostění okenních otvorů od dilatace po schodišť stěnu: 
(2,20*2+1,75*2+2,65*2+1,75*2+1,75*2)

20,20Mezisoučet: 
v úrovni 2NP: 

44,41východní fasáda: 12,57*2+1,75+1,75+(2,60+1,80+11,37)
24,10severní fasáda: (1,80+20,50+1,80)
36,35západní fasáda: 10,20+1,80+(4,70+5,15)+(14,50)

104,86Mezisoučet: 
v úrovni 3NP: 

22,30východní fasáda: 22,30
18,10severní fasáda: (1,80+14,50+1,80)
26,81západní fasáda: (6,31+1,75+2,50)+1,75+(14,50)
67,21Mezisoučet: 

801-1 RTS 22/ IVyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a stěrkového tmelu

622481211RU116 m2 461,76

Výkaz výměr: 461,76Odkaz na mn. položky pořadí 8: 461,75920

801-1 RTS 22/ IVyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty okenní a podokenní - bez 
dodávky materiálu

622481292R0017 m 1 088,27

Výkaz výměr: 437,00Odkaz na mn. položky pořadí 11: 437,00000
437,00Odkaz na mn. položky pořadí 13: 437,00000

22,00Odkaz na mn. položky pořadí 14: 22,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 106Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
192,27Odkaz na mn. položky pořadí 15: 192,27000

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 22/ IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 
10 m

941941031RT418 m2 895,40

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Výkaz výměr: 255,65východní strana: (12,55*11,00)+(3,00+1,80+12,00)*7,00
176,40severní strana: (2,10+21,00+2,10)*7,00
463,35západní strana: (18,50*7,00)+(6,00+2,60)*11,00+(5,750*11,00)+16,00*11

800-3 RTS 22/ IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

941941191R0019 m2 1 790,80

Výkaz výměr: předpoklad 2 měsíce: 
1 790,80Odkaz na mn. položky pořadí 18: 895,40000*2

800-3 RTS 22/ IDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m941941831RT420 m2 895,40
Výkaz výměr: 895,40Odkaz na mn. položky pořadí 18: 895,40000

800-3 RTS 22/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R0021 m2 41,04
Výkaz výměr: 41,04pro práce na atice z úrovně terasy 3NP, šířka 1,20 m: (9,20+2,10+14,50+2,10+6,30)*1,20

800-3 RTS 22/ IPřesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku998009101R0022 t 3,50
Výkaz výměr: 3,50 3,50

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

VlastníOdstranění zakrytí dlažeb geotextilií popř. koberci vč. likvidace23 m2    425,2195001
Výkaz výměr: 425,21Odkaz na mn. položky pořadí 2: 425,21000

VlastníZpětná montáž prvků na fasádu po dokončení, zapojení svítidel24 ks    9,0095002
Výkaz výměr: 6,00severní fasáda, svítidla podhledu 1NP...vstupu: 6

1,00západní fasáda, čidlo ekviterm regulace: 1
1,00západní fasáda, svítidlo u vstupu na parkoviště: 1
1,00západní fasáda, CCTV v úrovni 2NP: 1

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 22/ IPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R0025 t 7,57

oborů 801, 803, 811 a 812 

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 22/ IOdpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz 
odpadních kruhových

764454291R0026 m 3,50

Výkaz výměr: 3,50západní fasáda..obnovení dešť svodu vč. jímacího vedení: 3,50

800-764 RTS 22/ IDemontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm764454803R0027 m 3,50
Výkaz výměr: 3,50západní fasáda..dočasné odpojení dešť svodu vč. jímacího vedení: 3,50

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 107Stavba: 22010

SO04Objekt:

Soupis: 1 Nový stav

Oprava fasády

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-764 RTS 22/ IPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m998764102R0028 t 0,00
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 108Stavba: 22010

Soupis: 1 Vedlejší a ostatní náklady

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 22/ IPředání a převzetí staveniště005211010R1 Soubor 1,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 

RTS 22/ IBezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 005211080R2 měsíc 3,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).
Dále náklad na zajištění základních hygienických potřeb zaměstnanců, mobilní wc aj

Výkaz výměr: 3,00doba výstavby: 3,00

RTS 22/ IUžívání veřejných ploch a prostranství  005211040R3 Soubor 1,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.  Včetně zajištění DIO a příslušné povolení

RTS 22/ IPředání a převzetí díla00524 R4 Soubor 1,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

RTS 22/ IDokumentace skutečného provedení 005241010R5 Soubor 1,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

VlastníMimostaveništní doprava zaměstnanců6 měsíc 3,00005122XR
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené 
náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební 
práce.

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	11 Přípravné a přidružené práce
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	725 Zařizovací předměty
	764 Konstrukce klempířské
	776 Podlahy povlakové
	787 Zasklívání
	799 Ostatní
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	900 HZS
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	65 Výplně otvorů v obvodovém plášti
	711 Izolace proti vodě
	722 Vnitřní vodovod
	725 Zařizovací předměty
	764 Konstrukce klempířské
	766 Konstrukce truhlářské
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	776 Podlahy povlakové
	781 Obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Malby
	787 Zasklívání
	799 Ostatní
	11 Přípravné a přidružené práce
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	725 Zařizovací předměty
	764 Konstrukce klempířské
	776 Podlahy povlakové
	787 Zasklívání
	799 Ostatní
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	900 HZS
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	65 Výplně otvorů v obvodovém plášti
	711 Izolace proti vodě
	722 Vnitřní vodovod
	725 Zařizovací předměty
	764 Konstrukce klempířské
	766 Konstrukce truhlářské
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	776 Podlahy povlakové
	781 Obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Malby
	786 Zastiňující technika
	787 Zasklívání
	799 Ostatní
	11 Přípravné a přidružené práce
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	725 Zařizovací předměty
	764 Konstrukce klempířské
	776 Podlahy povlakové
	787 Zasklívání
	799 Ostatní
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	900 HZS
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	65 Výplně otvorů v obvodovém plášti
	722 Vnitřní vodovod
	725 Zařizovací předměty
	764 Konstrukce klempířské
	766 Konstrukce truhlářské
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	776 Podlahy povlakové
	781 Obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Malby
	786 Zastiňující technika
	787 Zasklívání
	799 Ostatní
	11 Přípravné a přidružené práce
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	62 Úpravy povrchů vnější
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	764 Konstrukce klempířské
	ON Ostatní náklady


